
Etat des dépenses du 22-10 au 22-11-2022 15:38

Type écriture Exercice N° pièce N° bordereauDate pièce Libellé Montant TTC Code tiers Libellé tiers Gestionnaire Fonction Nature ChapitreCha. voté

Mandat ordinaire 2022 4318 500 24/10/2022 CONCOURS TECHNICIEN TERRITORIAL 19/09/2022 NOISY LE GD                                                        192,24 4685 ALBERT HUGUES 0116 02021 6256 011 011

Mandat ordinaire 2022 4319 500 24/10/2022 DEPLACEMENT PREFECTURE TOURS LE 4/08/2022                                           16,00 11893 DAVID SANDRINE 0116 02022 6256 011 011

Mandat ordinaire 2022 4320 500 24/10/2022 FORMATION CEFIM TOURS 12 AU 16/9 ET 23/09/2022                                                195,18 6237 GAUDELAS CYRIL 0116 02021 6256 011 011

Mandat ordinaire 2022 4321 500 24/10/2022 DEPLACEMENT VISITE MEDICALE PERMIS C MONTRICHARD 7/9/22                                                         56,63 6084 MARAS LUDOVIC 0116 02022 6256 011 011

Mandat ordinaire 2022 4323 501 25/10/2022 FAC. R2022-08-0349940 DU  30/08/2022 11220 PRTG 500 avec 12 mois de maintenance incl             1 456,92 11632 PAESSLER AG 0114 0200 2051 20 20

Mandat ordinaire 2022 4324 501 25/10/2022 FAC. 626191 DU 18/10/2022 SUPPORT MURAL PIVOTANT LCD/PLASMA POIDS MAXI 80             84,00 3800 MGS MULTI GESTION SERVICES 0114 0200 2183 21 21

Mandat ordinaire 2022 4325 501 25/10/2022 FAC. 626192 DU 18/10/2022  TAB MICROSOFT SURFACE PRO 8 I7 16 G 256GSSD 13"             2 727,94 3800 MGS MULTI GESTION SERVICES 0114 0200 2183 21 21

Mandat ordinaire 2022 4326 501 25/10/2022 FAC. FV202200428951 DU  20/10/2022 Acer P5535                                    642,74 6253 LDLC GROUPE 0114 0200 2183 21 21

Mandat ordinaire 2022 4322 500 24/10/2022 FORMATION ANTEE JOUE LES TOURS 16 AU19 MAI 2022                                                 152,30 11095 DRIDI STEPHANIE 0116 02021 6256 011 011

Mandat ordinaire 2022 4327 502 25/10/2022 FAC. 2S107447 DU 21/10/2022 1922-00157 - SADEL, JFERRY MME P ERTHUIS                     336,46 2360 SADEL - NLU - SAVOIR PLUS 0119 2125 6067 011 011

Mandat ordinaire 2022 4328 502 25/10/2022 FAC. 2S107689 DU 21/10/2022 1922-00202 - SADEL, LIVRES JULES  FERRY. MME BADIER          76,93 2360 SADEL - NLU - SAVOIR PLUS 0119 2125 6065 011 011

Mandat ordinaire 2022 4329 502 25/10/2022 FAC. 2S107449 DU 21/10/2022 1922-00176 - SADEL, FOURNITURES JULES FERRY MME PERTHUIS GS/ 149,62 2360 SADEL - NLU - SAVOIR PLUS 0119 2125 6067 011 011

Mandat ordinaire 2022 4330 502 25/10/2022 FAC. 2S107457 DU 21/10/2022 1922-00177 - SADEL, LIVRES MME P ERTHUIS GS/CP               122,45 2360 SADEL - NLU - SAVOIR PLUS 0119 2125 6065 011 011

Mandat ordinaire 2022 4331 502 25/10/2022 FAC. F2203584 DU 08/10/2022 1422-00071 - ARCHIVAGE CARTES CO NDUCTEURS 2022              42,12 2797 TACHYGRAPHE SYSTEMES & SERVICE 0114 0200 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4332 502 25/10/2022 FAC. 2210085 DU 20/10/2022 1422-00217 - ABT AZURE AD GLPI MA I A DÉCEMBRE 2022          165,83 8432 AIS GROUPE 0114 0200 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4333 502 25/10/2022 FAC. 2210080 DU 20/10/2022 1422-00217 - ABT AZURE AD GLPI MA I A DÉCEMBRE 2022          159,58 8432 AIS GROUPE 0114 0200 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4334 502 25/10/2022 FAC. 08220271 DU 20/10/2022 0822027101 - Rédaction d'un text e par Marguerite Pilven sur 120,00 11747 PILVEN MARGUERITE 0108 3223 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4335 502 25/10/2022 FAC. 9A0031652252 DU           21/10/2022 1422-00053 - ABT P OINTAGE ÉCOLES + BOX CGT + BOX 4G CM 2022 66,00 1082 SFR SA 0114 0200 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4335 502 25/10/2022 FAC. 9A0031652252 DU           21/10/2022 1422010001 - ABT B OX 4G ARCHIVES MUNICIPALES                132,00 1082 SFR SA 0114 0200 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4336 502 25/10/2022 FAC. 220002425 DU 22/10/2022 1922027001 - Achat petit matéri el périscolaire              25,00 322 LECLERC ETS 0119 2557 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4337 502 25/10/2022 PRORATA TAXE FONCIERE DE MR MORIN 6 RUE G DE TOURS AMBOISE                                   204,62 2204 AMBOISE NOTAIRES 0113 0200 63512 011 011

Mandat ordinaire 2022 4338 502 25/10/2022 FAC. 286342421 DU 05/10/2022 1422-00009 - ACCÈS INTERNET STA DE GEORGES BOULOGNE          26,00 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 4122 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4339 502 25/10/2022 FAC. 286242790 DU 05/10/2022 1422-00008 - ACCÈS INTERNET RUE  DU GAL FOY                  60,00 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 3130 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4340 502 25/10/2022 FAC. 286186056 DU 05/10/2022 1422-00020 - LIGNE FIXE RAB-RIC H-EUROCENTRE                 48,00 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 2129 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4341 502 25/10/2022 FAC. 286285810 DU 05/10/2022 1422-00010 - ACCÈS INTERNET CDL  GEORGES D'AMBOISE           50,10 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 951 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4342 502 25/10/2022 FAC. 79361569 DU 30/09/2022 1422-00050 - LIGNE ASTREINTE CTM  2022                       27,65 2365 ORANGE SERVICES PORTABLES 0114 0200 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4343 502 25/10/2022 FAC. 79361626 DU 30/09/2022 1422-00051 - BOX 4G CIMETIÈRE 20 22                          16,92 2365 ORANGE SERVICES PORTABLES 0114 0200 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4344 502 25/10/2022 FAC. 286336127 DU 05/10/2022 1422-00011 - LIGNE FIXE PLC 202 2                            50,10 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 2126 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4344 502 25/10/2022 FAC. 286336127 DU 05/10/2022 1422-00012 - LIGNE FIXE KIOSQUE  2022                        50,10 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 8212 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4344 502 25/10/2022 FAC. 286336127 DU 05/10/2022 1422-00013 - LIGNE FIXE JF 2022                              50,10 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 2125 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4344 502 25/10/2022 FAC. 286336127 DU 05/10/2022 1422-00014 - LIGNES FIXES CGT 2 022                          50,10 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 3210 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4344 502 25/10/2022 FAC. 286336127 DU 05/10/2022 1422-00014 - LIGNES FIXES CGT 2 022                          21,00 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 0200 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4344 502 25/10/2022 FAC. 286336127 DU 05/10/2022 1422-00015 - LIGNE FIXE APM 202 2                            32,00 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 2111 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4344 502 25/10/2022 FAC. 286336127 DU 05/10/2022 1422-00016 - LIGNE FIXE ADB 202 2                            26,00 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 2112 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4344 502 25/10/2022 FAC. 286336127 DU 05/10/2022 1422-00017 - LIGNE FIXE GSM 202 2                            29,00 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 2113 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4344 502 25/10/2022 FAC. 286336127 DU 05/10/2022 1422-00018 - LIGNE FIXE JA 2022                              29,00 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 2114 6262 011 011
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Mandat ordinaire 2022 4344 502 25/10/2022 FAC. 286336127 DU 05/10/2022 1422-00019 - LIGNE FIXE APÉ 202 2                            50,10 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 2121 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4344 502 25/10/2022 FAC. 286336127 DU 05/10/2022 1422-00020 - LIGNE FIXE RAB-RIC H-EUROCENTRE                 79,10 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 2129 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4344 502 25/10/2022 FAC. 286336127 DU 05/10/2022 1422-00021 - LIGNE FIXE MÉDECIN E SCOLAIRE 2022              50,10 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 254 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4344 502 25/10/2022 FAC. 286336127 DU 05/10/2022 1422-00022 - LIGNE FIXE MÉDIATH ÈQUE                         26,02 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 4112 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              86,08 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 0212 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              69,10 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 0251 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              45,35 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 2111 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              56,23 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 2112 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              122,98 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 2113 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              83,58 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 2114 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              80,41 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 2115 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              93,56 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 2121 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              162,83 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 2123 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              87,42 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 2125 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              91,10 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 2126 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              282,34 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 2129 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              46,93 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 254 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              78,54 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 3130 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              222,41 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 3210 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              68,89 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 4111 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              75,77 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 4112 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              107,14 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 4113 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              49,32 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 4122 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              65,10 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 4131 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              30,72 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 2112 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4345 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              2 492,98 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 0200 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4346 503 26/10/2022 FAC. 286468258 DU 05/10/2022                              103,08 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 951 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4381 506 27/10/2022 FAC. 220002340 DU 13/10/2022                              389,00 322 LECLERC ETS 0109 3210 2188 21 21

Mandat ordinaire 2022 4378 506 27/10/2022 FAC. 122001 DU 17/10/2022 TRACEUSE SL LINER - SERVICE DES SP ORTS                      1 524,71 6230 CAAHMRO GROUPE 0124 401 2158 21 21

Mandat ordinaire 2022 4380 506 27/10/2022 FAC. 202210022 DU 19/10/2022  AMENAGEMENT VUL RENAULT FH-365 -HT / SERRURERIE             7 731,60 10861 RICHELIEU INDUSTRIE SAS 0122 0200 2188 21 21

Mandat ordinaire 2022 4379 506 27/10/2022 FAC. FIN22AIT0000872 DU  21/10/2022 FAUTEUIL MAX HAUT DOSSIE R SYNCHRONE PLUSACCOUDO             2 456,16 365 MANUTAN COLLECTIVITES CAMIF 0109 0200 2184 21 21

Mandat ordinaire 2022 4347 504 26/10/2022 FAC. 286348187 DU 05/10/2022 1422-00285 - LIGNE INTERNET PAR KING KIOSQUE OCT 22          30,72 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 8212 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4348 504 26/10/2022 FAC. 79379659 DU 30/09/2022 1422-00052 - LIGNES MOBILES VERS  MOBILES HORODATEURS 2022   269,97 2365 ORANGE SERVICES PORTABLES 0114 1120 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4348 504 26/10/2022 FAC. 79379659 DU 30/09/2022 1422-00275 - HORODATEURS OCTOBRE  A DÉCEMBRE 2022            76,77 2365 ORANGE SERVICES PORTABLES 0114 1120 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4349 504 26/10/2022 FAC. FC52022090337 DU 30/09/2022 2222-00296 - ATAL 202210009 9 - TRACTEUR TONDEUSE KUBOTA GZD2 125,10 8159 CLOUE SAS EQUIPEMENTS / VITI VIN0122 8220 61551 011 011

Mandat ordinaire 2022 4350 504 26/10/2022 FAC. 103822 DU 21/09/2022                           187,88 10562 HOTEL DUO - AXIAL BEAUBOURG 011601 0211 6532 65 65
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Mandat ordinaire 2022 4351 504 26/10/2022 FAC. FACA0221001281 DU         12/10/2022 2622-00130 - ATAL 2022100020 - PRODUITS D'ENTRETIEN         1 561,44 2344 ARGOS ORAPI HYGIENE 0126 0200 60631 011 011

Mandat ordinaire 2022 4352 504 26/10/2022 FAC. 9516624945 DU 14/10/2022 2422-01236 - ATAL 2022100057 -  EQUIPEMENT RESPONSABLE REGIE 359,00 340 CONRAD ELECTRONIC 0124 0209 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4353 504 26/10/2022 FAC. 22381826 DU 15/10/2022 2222-00016 - ABONNEMENT CARTE - 2022                        87,00 9649 SIP - SOCIETE IMPORTATION LECLER0122 0200 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4353 504 26/10/2022 FAC. 22381826 DU 15/10/2022 2222-00015 - CARBURANT TU 2022                             117,00 9649 SIP - SOCIETE IMPORTATION LECLER0122 815 60622 011 011

Mandat ordinaire 2022 4353 504 26/10/2022 FAC. 22381826 DU 15/10/2022 2222-00014 - CARBURANT 2022                             2 113,91 9649 SIP - SOCIETE IMPORTATION LECLER0122 0200 60622 011 011

Mandat ordinaire 2022 4354 504 26/10/2022 FAC. 3595473 DU 14/10/2022 2422-01191 - ATAL 2022100019 - PO RTAILS ECOLE GEORGE SAND MA 44,21 263 GROUPE SETIN - JORLIN QUINCAILLE0124 2113 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4355 504 26/10/2022 FAC. FAMB0478 DU 17/10/2022 3122-00089 - ATAL 2022080008 - P LANTATIONS AUTOMNE 2022     1 160,56 3097 LES JARDINS DU NAHON 0131 823 6068 011 011

Mandat ordinaire 2022 4356 504 26/10/2022 FAC. 211564 DU 18/10/2022 2622-00134 - ATAL 2022100026 - PRO DUITS D'ENTRETIEN         466,08 2345 LANGLE HYGIAL CENTRE 0126 0200 60631 011 011

Mandat ordinaire 2022 4357 504 26/10/2022 FAC. 2022134 DU 18/10/2022 3122-00099 - ATAL 2022100005 - CO MMANDE ECOPIEGES           936,00 4967 FREDON CENTRE 0131 823 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4358 504 26/10/2022 FAC. PRHTO2210FACLI000387 DU   17/10/2022 2622-00129 - ATAL 2022100008 - E.P.I                        52,27 1698 PROTECT HOMS TOURS - WORKSTORE 0126 0200 60636 011 011

Mandat ordinaire 2022 4359 504 26/10/2022 FAC. PRHTO2210FACLI000386 DU   17/10/2022 2622-00129 - ATAL 2022100008 - E.P.I                        1 763,17 1698 PROTECT HOMS TOURS - WORKSTORE 0126 0200 60636 011 011

Mandat ordinaire 2022 4360 504 26/10/2022 FAC. FACA0221002111 DU 19/10/2022 2622-00130 - ATAL 20221000 20 - PRODUITS D'ENTRETIEN         299,93 2344 ARGOS ORAPI HYGIENE 0126 0200 60631 011 011

Mandat ordinaire 2022 4361 504 26/10/2022 FAC. FAC22COL0081653 DU        20/10/2022 2422-01125 - ATAL 2022090095 - BUREAU MSA 10 RUE GERMAIN CHA 237,60 365 MANUTAN COLLECTIVITES CAMIF 0124 7139 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4362 504 26/10/2022 FAC. VTE/2022/05897 DU         20/10/2022 2622-00128 - ATAL 2022100007 - PRODUITS D'ENTRETIEN         372,14 777 FEDERATION DES AVEUGLES 0126 0200 60631 011 011

Mandat ordinaire 2022 4363 504 26/10/2022 FAC. 065713 DU 14/10/2022 2222-00280 - ATAL 2022100027 - NAC ELLE NISSAN CABSTAR TIME F 90,00 2825 CONTROLE TECHNIQUE AUTOMOBILE-AS0122 0200 6188 011 011

Mandat ordinaire 2022 4364 504 26/10/2022 FAC. 065747 DU 18/10/2022 2222-00279 - ATAL 2022100017 - REN AULT CLIO III  BR-238-VG  80,00 2825 CONTROLE TECHNIQUE AUTOMOBILE-AS0122 0200 6188 011 011

Mandat ordinaire 2022 4365 504 26/10/2022 FAC. 221613006 DU 20/10/2022 3222-00253 - ATAL 2022090027 - ALLEE DE LA CHAPELLE ST JEAN 482,35 1723 CAPLATUB 0132 8220 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4366 504 26/10/2022 FAC. 3596688 DU 21/10/2022 2422-01191 - ATAL 2022100019 - PO RTAILS ECOLE GEORGE SAND MA 270,58 263 GROUPE SETIN - JORLIN QUINCAILLE0124 2113 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4367 504 26/10/2022 FAC. 122265 DU 21/10/2022 2422-00261 - ATAL 2022030018 - 2 A NALYSES COMPORIZON 2 CLASS 412,08 6230 CAAHMRO GROUPE 0124 4122 617 011 011

Mandat ordinaire 2022 4368 504 26/10/2022 FAC. 99574 DU 14/10/2022 2222-00254 - ATAL 2022090013 - BENN E RENAULT MIDLEY AJ-956-M 105,00 2354 CONTROLE TECHNIQUE POIDS LOURD 0122 0200 6188 011 011

Mandat ordinaire 2022 4369 504 26/10/2022 FAC. 29837 DU 22/10/2022 2222-00290 - ATAL 2022100085 - RENA ULT TWINGO BC-816-QR     41,99 351 MARCEUL 0122 0200 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4370 504 26/10/2022 FAC. 211729 DU 24/10/2022 2622-00141 - ATAL 2022100073 - PRO DUIT D'ENTRETIEN          21,72 2345 LANGLE HYGIAL CENTRE 0126 4122 60631 011 011

Mandat ordinaire 2022 4371 504 26/10/2022 FAC. 2022 26 acpt 40% DU 19/10/2022 3322006801 - Colors Whee ls - Samedi 17 décembre à 18h       7 385,00 11890 COMPAGNIE OFF 0133 911 6042 011 011

Mandat ordinaire 2022 4372 504 26/10/2022 FAC. 9301389771 DU 24/10/2022 2422-01224 - ATAL 2022100044 -  ILE D'OR                     54,36 3095 BRADY GROUP SIGNALS 0124 4148 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4373 504 26/10/2022 FAC. 220676938 DU 20/10/2022 2622-00136 - ATAL 2022100042 - STOCK MAGASIN                39,48 4511 CGED DISTRIBUTION TOURS 0126 0200 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4374 504 26/10/2022 FAC. 021000242 DU 20/10/2022 2222-00302 - ATAL 2022100132 - CUVE GNR +  CTM              4 437,00 5741 DEGENNE ENERGIE FIOUL 0122 0200 60622 011 011

Mandat ordinaire 2022 4375 504 26/10/2022 FAC. 22-10-61 DU 25/10/2022 2422056901 - 16 MODULES POUR CRE ATION DE 4 SALLES DE CLASSE 5 400,00 11327 ISOCUB 0124 2129 6135 011 011

Mandat ordinaire 2022 4382 507 27/10/2022 CONCOURS TECHNICIEN TERRITORIAL NOISY LE GD  LE 21/9/22                                                         139,20 4740 LEMIALE THIERRY 0116 02021 6256 011 011

Mandat ordinaire 2022 4383 507 27/10/2022 FORMATION  CONTRAT PRO 7  ANTEE  JOUE LES TOURS 5/6 SEPT FRA NCE MEDIATION MS06 TOURS 20/21 ET 22 SEPT                183,61 11095 DRIDI STEPHANIE 0116 02021 6256 011 011

Mandat ordinaire 2022 4384 507 27/10/2022 DEPLACEMENT RENOUVELLEMENT PERMIS POIDS LOURDS VERNOU LE 10 OCTOBRE 2022                                          43,83 4170 CARRE VINCENT 0116 02022 6256 011 011

Mandat ordinaire 2022 4376 505 27/10/2022 FAC. FC000022946 DU 27/09/2022 AGRES + TAPIS CORRESPONDANT -  GYMNASE TULASNE               19 932,00 3389 GYMNOVA 0124 4111 2188 21 21

Mandat ordinaire 2022 4377 505 27/10/2022 FAC. U522000400 DU 17/08/2022 ASCENSEUR - HOTEL DE VILLE                               2 880,00 3589 OTIS 0124 0207 2313 23 23

Mandat ordinaire 2022 4377 505 27/10/2022 FAC. U522000400 DU 17/08/2022 HOTEL DE VILLE - ASCENSEUR GEN 2 FLEX REGUL DU B             700,00 3589 OTIS 0124 0207 2313 23 23

Mandat ordinaire 2022 4377 505 27/10/2022 FAC. U522000400 DU 17/08/2022 HOTEL DE VILLE - ASCENSEUR GEN 2 FLEX                        2 309,60 3589 OTIS 0124 0207 2313 23 23

Mandat ordinaire 2022 4385 507 27/10/2022 FORMATION METIERS PT ENFANCE TOURS 3/4 OCT 22                                               25,60 9491 BOURGOGNON LAETITIA 0116 02021 6256 011 011

Mandat ordinaire 2022 4386 507 27/10/2022 FORMATION CHARTRES 18 AU 20/9/22  SUR LES REGIES                                                  71,29 6041 MARTIN MURIELLE 0116 02021 6256 011 011
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Mandat ordinaire 2022 4387 507 27/10/2022 FORMATION FONDS PATRIMONIAUX BM TOURS LE 30/09/2022                                                     45,75 4929 AUGIER DECHENE CHRISTELE0116 02021 6256 011 011

Mandat ordinaire 2022 4388 507 27/10/2022 DEPLACEMENTS PHOTOS LE 25/09/22 AMBOISE                                         32,00 4452 LOISON/GUET SANDRINE 0116 02022 6256 011 011

Mandat ordinaire 2022 4389 507 27/10/2022 DEPLACEMENT  COLLOQUE TOURS 18 OCTOBRE 2022                                             35,42 2648 GOURMELEN ANNE PIERRE0116 02022 6256 011 011

Mandat ordinaire 2022 4389 507 27/10/2022 FORMATION PPRO CVL MS06 LE 21/22 SEPT TOURS AU DDETS                                                      30,50 2648 GOURMELEN ANNE PIERRE0116 02021 6256 011 011

Mandat ordinaire 2022 4432 512 28/10/2022 FAC. CGC01/22043406 DU 19/10/2022 POSE ET DEPOSE GUILANDES L UMINEUSES                         3 624,97 6039 SPIE CITY NETWORKS 0132 814 21538 21 21

Mandat ordinaire 2022 4390 508 27/10/2022 FAC. 99649 DU 20/10/2022 2222-00287 - ATAL 2022100054 - RENA ULT MASTER AK-547-AB     128,00 2354 CONTROLE TECHNIQUE POIDS LOURD 0122 815 6188 011 011

Mandat ordinaire 2022 4391 508 27/10/2022 FAC. AMB202210-13314 DU        24/10/2022 2722-00004 - HONOR AIRES CLINIQUE VETERINAIRE 2022           286,72 2200 CLINIQUE VETERINAIRE REMPART ET 0127 122 6226 011 011

Mandat ordinaire 2022 4392 508 27/10/2022 FAC. FA20221500 DU 20/10/2022 2222-00289 - ATAL 2022100062 -  COMMANDE D'EXTINCTEURS POUR N 646,20 273 AVERTIN SECURITE INCENDIE 0122 0200 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4393 508 27/10/2022 FAC. 202209000143 DU           30/09/2022 2922-00053 - ATAL 2022090057 - CIMETIERE DES URSULINES      344,16 3419 SABLIERES PLOUX FRERES 0129 0263 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4394 508 27/10/2022 FAC. 202209000142 DU           30/09/2022 2922-00053 - ATAL 2022090057 - CIMETIERE DES URSULINES      573,60 3419 SABLIERES PLOUX FRERES 0129 0263 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4395 508 27/10/2022 FAC. 202209000141 DU           30/09/2022 3222-00251 - ATAL 2022090020 - CIMETIERE DES URSULINES      1 376,64 3419 SABLIERES PLOUX FRERES 0129 0263 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4396 508 27/10/2022 FAC. 202209 DU 30/09/2022 2922-00045 - ATAL 2022080034 - TRA NCHE DE CAVURNES "CIMETIER 1 174,85 3419 SABLIERES PLOUX FRERES 0129 0262 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4397 508 27/10/2022 FAC. 05731306 DU 21/10/2022 3322005401 - Devis n°05724763Bou les de Noël vert Gui        1 693,31 5545 EMINZA 0133 911 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4397 508 27/10/2022 FAC. 05731306 DU 21/10/2022 3322007501 - Boules de Noël rose  poudré                     1 736,17 5545 EMINZA 0133 911 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4398 508 27/10/2022 FAC. 734070 DU 25/10/2022 3122-00082 - ATAL 2022060102 - ST DENIS (ENTOURAGE DES IFS  169,86 263 GROUPE SETIN - JORLIN QUINCAILLE0131 823 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4399 508 27/10/2022 FAC. 13/07/22 DU 26/10/2022 0322005501 - 1 Bouquet de fleurs Renouvellement des voeux de 30,00 11508 BONNEAU PIERRE LOUIS 0103 0240 6257 011 011

Mandat ordinaire 2022 4400 508 27/10/2022 FAC. FAMB0486 DU 26/10/2022 3122-00089 - ATAL 2022080008 - P LANTATIONS AUTOMNE 2022     558,47 3097 LES JARDINS DU NAHON 0131 823 6068 011 011

Mandat ordinaire 2022 4401 508 27/10/2022 FAC. 23000562 DU 26/10/2022 2622-00140 - ATAL 2022100063 - S TOCK MAGASIN                473,04 2812 OUEST SOUDURE 0126 0200 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4402 508 27/10/2022 FAC. 221031 DU 25/10/2022 0822027301 - Frais Location techni que pour concert de JB Tat 4 211,76 5225 MULTI SCENI 0108 301 6135 011 011

Mandat ordinaire 2022 4403 508 27/10/2022 FAC. 221055 DU 26/10/2022 0822029101 - Location matériel tec hnique son et lumière spec 277,20 5225 MULTI SCENI 0108 3130 6135 011 011

Mandat ordinaire 2022 4404 508 27/10/2022 FAC. 221001202210L2182254 DU   25/10/2022                                           1 109,81 368 VAL TOURAINE HABITAT 0109 42110 6132 011 011

Mandat ordinaire 2022 4405 508 27/10/2022 FAC. 221001202210L2080251 DU   25/10/2022                                           1 210,80 368 VAL TOURAINE HABITAT 0109 71 21 614 011 011

Mandat ordinaire 2022 4406 508 27/10/2022 FAC. 221001202210L770266 DU    25/10/2022 2 PLACE DE LA CROI X BESNARD                                 38,11 368 VAL TOURAINE HABITAT 0109 71 21 6132 011 011

Mandat ordinaire 2022 4407 508 27/10/2022 FAC. HONNORAIRES 1044980 DU 06/10/2022                                        425,08 11887 NOTAIRES ASSOCIES - SCP DIGUET 0109 0200 6226 011 011

Mandat ordinaire 2022 4408 509 27/10/2022 FAC. FAC220944595 DU 01/10/2022 1422-00197 - ABT INTERNET VP N CAMPING 2ÈME SEMESTRE 2022    450,00 6054 TELWAN 0114 951 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4409 509 27/10/2022 FAC. FAC220944595 DU 01/10/2022 1422-00200 - ABT INTERNET VP N GSÉ 2ÈME SEMESTRE 2022        356,40 6054 TELWAN 0114 2123 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4409 509 27/10/2022 FAC. FAC220944595 DU 01/10/2022 1422-00201 - ABT INTERNET VP N 2ÈME SEMESTRE 2022            3 690,00 6054 TELWAN 0114 0200 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4410 510 27/10/2022 FAC. FA002243 DU 18/10/2022 3222-00063 - DECHETS BALAYURES -  2022                       2 062,07 6345 COLLECTI SABLE 0132 813 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4411 511 28/10/2022 FAC. 69905 DU 18/10/2022 2422089301 - MODULES ISO 6M-HSP250 A USAGE DE SANITAIRE - EC 1 452,00 11631 PETIT LOCATION SAS 0124 2129 6135 011 011

Mandat ordinaire 2022 4412 511 28/10/2022 FAC. 211806 DU 26/10/2022 2622-00152 - ATAL 2022100127 - PRO DUITS D'ENTRETIEN         1 650,24 2345 LANGLE HYGIAL CENTRE 0126 0200 60631 011 011

Mandat ordinaire 2022 4413 511 28/10/2022 FAC. 00886 DU 26/10/2022 2422-00090 - DERATISATION 2022 - CA MPING                    180,00 3424 GV DESINFECTION 0124 951 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4414 511 28/10/2022 FAC. 25463 DU 26/10/2022 3222-00331 - REDEVANCE A GUICHET UN IQUE - 2022              142,80 7377 INERIS 0132 8220 637 011 011

Mandat ordinaire 2022 4415 511 28/10/2022 FAC. 2S108665 DU 26/10/2022 1922-00273 - SADEL, LIVRES RICHE LIEU MME JOUAULT CE2        120,04 2360 SADEL - NLU - SAVOIR PLUS 0119 2129 6065 011 011

Mandat ordinaire 2022 4416 511 28/10/2022 FAC. 367376 DU 27/10/2022 1922021002 - Achat petit matériel.  Psychologue scolaire     744,00 794 ECPA 0119 2123 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4417 511 28/10/2022 FAC. 900231 DU 18/10/2022 2222-00291 - ATAL 2022100087 - REN AULT MASTER BE-780-SZ     99,31 1770 DESIR AUTOMOBILES 0122 0200 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4418 511 28/10/2022 FAC. 00887 DU 26/10/2022 2422-00077 - DERATISATION 2022 - BA TIMENT ARCHIVES          42,50 3424 GV DESINFECTION 0124 02003 611 011 011
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Mandat ordinaire 2022 4418 511 28/10/2022 FAC. 00887 DU 26/10/2022 2422-00078 - DERATISATION 2022 - CI METIERE URSULINES        42,50 3424 GV DESINFECTION 0124 0263 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4418 511 28/10/2022 FAC. 00887 DU 26/10/2022 2422-00079 - DERATISATION 2022 - EC OLE AMBROISE PARE MATERNE 33,75 3424 GV DESINFECTION 0124 2111 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4418 511 28/10/2022 FAC. 00887 DU 26/10/2022 2422-00080 - DERATISATION 2022 - EC OLE ANNE DE BRETAGNE     33,75 3424 GV DESINFECTION 0124 2112 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4418 511 28/10/2022 FAC. 00887 DU 26/10/2022 2422-00081 - DERATISATION 2022 - EC OLE JEANNE D ARC         33,75 3424 GV DESINFECTION 0124 2114 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4418 511 28/10/2022 FAC. 00887 DU 26/10/2022 2422-00082 - DERATISATION 2022 - EC OLE AMBROISE PARE PRIMAIR 33,75 3424 GV DESINFECTION 0124 2121 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4418 511 28/10/2022 FAC. 00887 DU 26/10/2022 2422-00083 - DERATISATION 2022 - EC OLE GEORGE SAND PRIMAIRE 33,75 3424 GV DESINFECTION 0124 2123 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4418 511 28/10/2022 FAC. 00887 DU 26/10/2022 2422-00084 - DERATISATION 2022 - EC OLE GROUPE SCOLAIRE JULES 33,75 3424 GV DESINFECTION 0124 2125 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4418 511 28/10/2022 FAC. 00887 DU 26/10/2022 2422-00085 - DERATISATION 2022 - EC OLE GROUPE SCOLAIRE PAUL 33,75 3424 GV DESINFECTION 0124 2126 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4418 511 28/10/2022 FAC. 00887 DU 26/10/2022 2422-00086 - DERATISATION 2022 - EC OLE RICHELIEU            33,75 3424 GV DESINFECTION 0124 2129 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4418 511 28/10/2022 FAC. 00887 DU 26/10/2022 2422-00087 - DERATISATION 2022 - ME DIATHEQUE                42,50 3424 GV DESINFECTION 0124 3215 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4418 511 28/10/2022 FAC. 00887 DU 26/10/2022 2422-00088 - DERATISATION 2022 - ST ADE ILE D OR             42,50 3424 GV DESINFECTION 0124 4122 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4418 511 28/10/2022 FAC. 00887 DU 26/10/2022 2422-00089 - DERATISATION 2022 - CC AS                       42,50 3424 GV DESINFECTION 0124 520 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4418 511 28/10/2022 FAC. 00887 DU 26/10/2022 2422-00089 - DERATISATION 2022 - CC AS                       42,50 3424 GV DESINFECTION 0124 91 000 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4418 511 28/10/2022 FAC. 00887 DU 26/10/2022 3222-00014 - DERATISATION - VRD - 2 022                      270,00 3424 GV DESINFECTION 0132 816 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4419 511 28/10/2022 FAC. 370179554 DU 24/10/2022 2422123501 - ENTRETIEN SANITAIR ES + VESTIAIRES - GYMNASE TUL 198,00 CCV1266 ONET SERVICES 0124 4111 615221 011 011

Mandat ordinaire 2022 4419 511 28/10/2022 FAC. 370179554 DU 24/10/2022 2422123502 - ENTRETIEN SANITAIR ES + VESTIAIRES - GYMNASE MEN 198,00 CCV1266 ONET SERVICES 0124 4112 615221 011 011

Mandat ordinaire 2022 4419 511 28/10/2022 FAC. 370179554 DU 24/10/2022 2422123503 - ENTRETIEN SANITAIR ES + VESTIAIRES - GYMNASE GUY 198,00 CCV1266 ONET SERVICES 0124 4113 615221 011 011

Mandat ordinaire 2022 4420 511 28/10/2022 FAC. 2022-3378 DU 27/10/2022 2722-00055 - FOURRIERE ANIMALE 37 - 2022                    260,90 5979 FOURRIERE ANIMALE 37 0127 122 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4421 511 28/10/2022 FAC. 2022-3377 DU 27/10/2022 2722-00055 - FOURRIERE ANIMALE 37 - 2022                    260,90 5979 FOURRIERE ANIMALE 37 0127 122 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4433 512 28/10/2022 FAC. 202210027 DU 25/10/2022 AMENAGEMENT VEHICULE VUL OPEL F Z-013- / MENUISE             5 907,60 10861 RICHELIEU INDUSTRIE SAS 0122 0200 2188 21 21

Mandat ordinaire 2022 4422 511 28/10/2022 FAC. 2022-3374 DU 25/10/2022 2722-00055 - FOURRIERE ANIMALE 37 - 2022                    260,90 5979 FOURRIERE ANIMALE 37 0127 122 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4423 511 28/10/2022 FAC. F22EV217 DU 27/10/2022 2722001001 - FAUCHE - PLAN D EAU  VARENNE SOUS CHANDON       1 854,00 2789 OBJECTIF 0127 82392 61521 011 011

Mandat ordinaire 2022 4424 511 28/10/2022 FAC. FAC00000251 DU 27/10/2022 2422082901 - DIAGNOSTIC ELECT RICITE - LOCAL CLUB CANOE KAYAK 534,00 519 ALTHEA DIAGNOSTIC 0124 4143 617 011 011

Mandat ordinaire 2022 4425 511 28/10/2022 FAC. FD221454 DU 20/10/2022 2422-01186 - ATAL 2022100010 - M AIRIE                       94,94 666 GLAVERAL 0124 0207 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4426 511 28/10/2022 FAC. FV206 0003487 DU 18/10/2022 2622-00135 - ATAL 202210003 5 - STOCK MAGASIN                164,40 228 BLEU BLANC LDM MANGEARD 0126 0200 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4436 512 28/10/2022 FAC. 221022 DU 20/10/2022 FAUX PLAFONDS ET CLOISONS - MAISON  FRANCE SERVI             6 133,62 246 VILLEVAUDET 0124 7139 2313 23 23

Mandat ordinaire 2022 4427 511 28/10/2022 FAC. FV206 0003489 DU 18/10/2022 2622-00137 - ATAL 202210004 7 - STOCK MAGASIN                115,20 228 BLEU BLANC LDM MANGEARD 0126 0200 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4428 511 28/10/2022 FAC. FV206 0003488 DU 18/10/2022 2222-00285 - ATAL 202210004 1 - MINIPELLE YANMAR VIO25       57,62 228 BLEU BLANC LDM MANGEARD 0122 8220 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4435 512 28/10/2022 FAC. 1179146 DU 26/10/2022 HOTEL DE VILLE - PORTILLON PMR                            24 308,40 10524 PORTALP FRANCE SAS 0124 0207 2313 23 23

Mandat ordinaire 2022 4429 511 28/10/2022 FAC. 2022-3373 DU 25/10/2022 2722-00055 - FOURRIERE ANIMALE 37 - 2022                    124,50 5979 FOURRIERE ANIMALE 37 0127 122 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4429 511 28/10/2022 FAC. 2022-3373 DU 25/10/2022 2722-00058 - FOURRIERE ANIMALE 37                           202,40 5979 FOURRIERE ANIMALE 37 0127 122 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4430 511 28/10/2022 FAC. 2022-3372 DU 21/10/2022 2722-00058 - FOURRIERE ANIMALE 37                           321,50 5979 FOURRIERE ANIMALE 37 0127 122 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4434 512 28/10/2022 FAC. FT279413 DU 26/10/2022 PERCOLATEUR  CAFE POUR MEDIATHEQ UE                          164,46 4676 BENARD GROUPE SA 0109 3210 2188 21 21

Mandat ordinaire 2022 4431 511 28/10/2022 FAC. 37 DU 26/10/2022 0822029301 - Commande de 15 repas :- 4  vendredi midi (21/10/ 240,00 8444 GERARD TRAITEUR AMBOISE 0108 3130 6257 011 011

Mandat ordinaire 2022 4451 513 31/10/2022 FAC. CGC01/22044067 DU  21/10/2022 ECLAIRAGE PUBLIC - G2 - S IGNALISATION LUMINEUX              387,56 6039 SPIE CITY NETWORKS 0132 8211 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4452 513 31/10/2022 FAC. CGC01/22044069 DU 21/10/2022 ECLAIRAGE PUBLIC - G3 - 20 22                                1 736,39 6039 SPIE CITY NETWORKS 0132 814 611 011 011
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Mandat ordinaire 2022 4453 513 31/10/2022 FAC. CGC01/22044065 DU 21/10/2022 ECLAIRAGE PUBLIC - G2 - PO INTS LUMINEUX - 2022              4 659,32 6039 SPIE CITY NETWORKS 0132 814 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4437 513 31/10/2022 FAC. 122100384 DU 24/10/2022 DEBOUCHAGE CANALISATION  - QUAI  CHARLES GUINOT              331,61 274 SUEZ - RV OSIS 0132 811 615231 011 011

Mandat ordinaire 2022 4454 514 31/10/2022 FAC. 122100382 DU 24/10/2022 VIDANGE FOSSE - ECOLE RICHELIEU                              1 060,94 274 SUEZ - RV OSIS 0132 2129 615231 011 011

Mandat ordinaire 2022 4438 513 31/10/2022 FAC. 20038645922 DU 20/10/2022                                819,61 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 0206 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4439 513 31/10/2022 FAC. 40015872209 DU 20/10/2022                                161,32 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 02003 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4440 513 31/10/2022 FAC. 220007349639 DU 20/10/2022                                 1 138,43 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 3215 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4441 513 31/10/2022 FAC. 220007349638 DU 20/10/2022                                 1 025,80 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 4122 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4442 513 31/10/2022 FAC. 220007349642 DU 20/10/2022                                 184,33 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 71 39 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4443 513 31/10/2022 FAC. 220007349640 DU 20/10/2022                                 618,85 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 91 000 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4444 513 31/10/2022 FAC. 220007349647 DU 20/10/2022                                 3 745,58 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 951 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4445 513 31/10/2022 FAC. 220007349641 DU 20/10/2022                                 634,81 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 3223 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4446 513 31/10/2022 FAC. 220007349646 DU 20/10/2022                                 1 246,31 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 0207 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4447 513 31/10/2022 FAC. 220007349643 DU 20/10/2022                                 469,30 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 3130 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4448 513 31/10/2022 FAC. 320006691877 DU 21/10/2022                                 714,00 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 4112 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4449 513 31/10/2022 FAC. 220007349645 DU 20/10/2022                                 2 595,78 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 4132 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4450 513 31/10/2022 FAC. 220007349644 DU 20/10/2022                                 743,47 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 2123 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4456 514 31/10/2022 FAC. FACT-20221014-11255 DU 14/10/2022 insertion info tours saison culturelle                      720,00 7057 HAPPY MEDIA 0107 3130 6231 011 011

Mandat ordinaire 2022 4458 514 31/10/2022 FAC. FT20220478 DU 21/10/2022 insertion prog octobre saison culturelle                    306,00 5945 PROG 0107 3130 6231 011 011

Mandat ordinaire 2022 4455 514 31/10/2022 FAC. 2022121001 DU 12/10/2022 impression photos JL Debré                               25,30 1796 GUIBOUT ET FILS SARL 0107 0244 6236 011 011

Mandat ordinaire 2022 4457 514 31/10/2022 FAC. 22638 DU 25/10/2022 affichage loire vision ours                          960,00 8225 LOIRE VISION 0107 3130 6231 011 011

Mandat ordinaire 2022 4472 515 02/11/2022 FAC. 22102690 DU 27/10/2022 impression catalogue Aï Kitahara                             1 351,20 460 NUMERISCANN 37 0107 3121 6236 011 011

Mandat ordinaire 2022 4471 515 02/11/2022 FAC. 20221016712 DU 26/10/2022 impression affiches sucette N oël                            268,80 458 MULTISIGNE 0107 911 6236 011 011

Mandat ordinaire 2022 4459 515 02/11/2022 FAC. 11725 DU 19/10/2022 Acquisitions romans adulte octobre 2022                     997,78 2359 AMBOISE CULTURE LU & APPROUVE 0101 3210 6065 011 011

Mandat ordinaire 2022 4470 515 02/11/2022 FAC. 220002422 DU 22/10/2022 Achat petit matériel                              78,79 322 LECLERC ETS 0101 3210 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4467 515 02/11/2022 FAC. 2209801-994760 DU         31/10/2022 NETTOYAGE DES TORC HONS COMPLÉMENT 1ER SEMESTRE              21,97 350 ELIS LOCALINGE TOURAINE 0101 3210 61558 011 011

Mandat ordinaire 2022 4468 515 02/11/2022 FAC. 202204026 DU 24/10/2022 AOP TOURAINE AMBOISE BLANC, che nin des Pierres              162,00 3809 FRISSANT XAVIER 0108 323 60623 011 011

Mandat ordinaire 2022 4460 515 02/11/2022 FAC. 11726 DU 19/10/2022 Acquisition de documentaires adulte s                        1 127,62 2359 AMBOISE CULTURE LU & APPROUVE 0101 3210 6065 011 011

Mandat ordinaire 2022 4461 515 02/11/2022 FAC. 11727 DU 19/10/2022 Acquisitions romans policiers octob re 2022                  604,20 2359 AMBOISE CULTURE LU & APPROUVE 0101 3210 6065 011 011

Mandat ordinaire 2022 4462 515 02/11/2022 FAC. 11728 DU 19/10/2022 Acquisition de livre audios octobre  2022                    294,75 2359 AMBOISE CULTURE LU & APPROUVE 0101 3210 6065 011 011

Mandat ordinaire 2022 4463 515 02/11/2022 FAC. 11724 DU 18/10/2022 Acquisition pour le fonds local Val  de Loire.               67,34 2359 AMBOISE CULTURE LU & APPROUVE 0101 3210 6065 011 011

Mandat ordinaire 2022 4469 515 02/11/2022 FAC. FAC00143198 DU 31/10/2022 tote bag et mini bouteille                                1 756,92 5970 JEMA PUB 0133 02422 6231 011 011

Mandat ordinaire 2022 4464 515 02/11/2022 FAC. 11732 DU 25/10/2022 Acquisition de documents sur la bio diversité                68,16 2359 AMBOISE CULTURE LU & APPROUVE 0101 3210 6065 011 011

Mandat ordinaire 2022 4465 515 02/11/2022 FAC. 098708 DU 27/10/2022 Protège dents Basic Transparent - Fuji Mae Adul             54,00 11738 COMPTOIR TOULOUSAIN DES ARTS MAR0117 1120 60636 011 011

Mandat ordinaire 2022 4466 515 02/11/2022 FAC. 22058910 DU 24/10/2022 Carnet PV - prescription mise en  fourrière                  210,44 250 EDITIONS LA BAULE 0117 1120 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4475 516 03/11/2022 FAC. 32349 DU 06/10/2022 WC BEFFROI (PORTE)                          16,95 338 BRICOMARCHE - CEFLAMI 0124 1211 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4504 516 03/11/2022 FAC. 002433129 DU 18/10/2022 CTM (CUVE A EAU)                              295,34 197 SIDER CHANTOISEAU PRID 0124 0206 60632 011 011
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Mandat ordinaire 2022 4482 516 03/11/2022 FAC. BLE PIGEONNIER DU 20/10/2022 COMMANDE DE BLE                                   139,78 6274 JAFFREDO LAURENT 0127 830 6068 011 011

Mandat ordinaire 2022 4476 516 03/11/2022 FAC. 32375 DU 20/10/2022 POLE BERTRAND SCHWARTZ                          55,95 338 BRICOMARCHE - CEFLAMI 0124 02002 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4485 516 03/11/2022 FAC. FA2210-15349 DU 25/10/2022 COMMANDE DE DRAPEAUX                                 1 657,08 2209 PAVOI FETES 0128 0240 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4483 516 03/11/2022 FAC. 211926 DU 27/10/2022 PRODUITS D'ENTRETIEN                           485,24 2345 LANGLE HYGIAL CENTRE 0126 0200 60631 011 011

Mandat ordinaire 2022 4503 516 03/11/2022 FAC. FRDR3701-22-461360-F DU   31/10/2022 RÈGLEMENT SACD SPE CTACLE CIE DU PETIT BOIS 27/08/22         74,71 289 SACD 0101 3210 637 011 011

Mandat ordinaire 2022 4507 517 03/11/2022 FAC. 202210042 DU 28/10/2022 AMENAGEMENT VEHICULE VUL / PLOM BERIE                        6 255,60 10861 RICHELIEU INDUSTRIE SAS 0122 0200 2188 21 21

Mandat ordinaire 2022 4508 517 03/11/2022 FAC. 202210041 DU 28/10/2022 AMENAGEMENT VEHICULE RENAULT FL -390-RJ / PEINTU             1 924,80 10861 RICHELIEU INDUSTRIE SAS 0122 0200 2188 21 21

Mandat ordinaire 2022 4486 516 03/11/2022 FAC. PRHTO2210FACLI000709 DU   27/10/2022 E.P.I                                           856,81 1698 PROTECT HOMS TOURS - WORKSTORE 0126 0200 60636 011 011

Mandat ordinaire 2022 4481 516 03/11/2022 FAC. 221003245 DU 28/10/2022 PRODUITS D'ENTRETIEN                              1 216,42 446 INTERPACK CRISTAL DISTRIBUTION 0126 0200 60631 011 011

Mandat ordinaire 2022 4505 516 03/11/2022 FAC. 221000032 DU 28/10/2022 PLANTATIONS AUTOMNE 2022                              3 658,71 829 SIMIER SCEA 0131 823 6068 011 011

Mandat ordinaire 2022 4479 516 03/11/2022 FAC. 2022fr-1282 DU 30/09/2022                                1 033,20 11648 IEM SARL 0117 8212 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4480 516 03/11/2022 FAC. 2022fr-1332 DU 30/09/2022                                776,40 11648 IEM SARL 0117 8212 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4473 516 03/11/2022 FAC. 2022004094 DU 13/10/2022                               585,98 6423 ANTAI   AGENCE NAT TRAITEMENT DE0117 8212 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4484 516 03/11/2022 FAC. 2022 N°5 DU 27/10/2022 Indemnisation pour prestation de  service                    500,00 11731 MONTEIRO DE BRAGANCA SSAD DA 0108 323 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4506 517 03/11/2022 FAC. 1885296 DU 25/10/2022 SERVICE VOIRIE : DEBROUSSAILLEUSE S A BATTERIE               2 560,13 2727 RABOT FRERES 0124 0206 2158 21 21

Mandat ordinaire 2022 4487 516 03/11/2022 FAC. 1885295 DU 25/10/2022 CONSOMMABLE PERSONNEL DE L'ILE D' OR                         167,90 2727 RABOT FRERES 0131 0209 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4477 516 03/11/2022 FAC. 065839 DU 26/10/2022 BENNE IVECO DM-045-CY                           90,00 2825 CONTROLE TECHNIQUE AUTOMOBILE-AS0122 0200 6188 011 011

Mandat ordinaire 2022 4478 516 03/11/2022 FAC. 3598452 DU 28/10/2022 OUTILLAGE VOIRIE                            385,14 263 GROUPE SETIN - JORLIN QUINCAILLE0132 0209 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4509 517 03/11/2022 FAC. FA220561 DU 28/10/2022 MOBILIER URBAIN - REFECTION COUR  D ECOLE GEORGE SAND        24 926,40 6245 SITE EQUIP 0132 2123 2315 23 23

Mandat ordinaire 2022 4488 516 03/11/2022 FAC. 201319 DU 31/10/2022 MAIRIE ALIMENTATION POTELETS                           212,57 324 ROY ELEC 0124 0207 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4489 516 03/11/2022 FAC. 201320 DU 31/10/2022 CAMPING BLOC 3 (ECLAIRAGE)                           375,20 324 ROY ELEC 0124 951 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4490 516 03/11/2022 FAC. 201333 DU 31/10/2022 STADE BOULOGNE ECLAIRAGE DES TRIBU NES                       216,67 324 ROY ELEC 0124 4122 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4491 516 03/11/2022 FAC. 201335 DU 31/10/2022 STADE BOULOGNE ECLAIRAGE DES TRIBU NES                       214,90 324 ROY ELEC 0124 4122 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4492 516 03/11/2022 FAC. 201334 DU 31/10/2022 CTM BORNE VE                           131,74 324 ROY ELEC 0124 0206 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4493 516 03/11/2022 FAC. 201332 DU 31/10/2022 CAMPING BLOC 3 (ECLAIRAGE)                           59,23 324 ROY ELEC 0124 951 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4494 516 03/11/2022 FAC. 201321 DU 31/10/2022 STADE BOULOGNE ECLAIRAGE DES TRIBU NES                       22,27 324 ROY ELEC 0124 4122 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4495 516 03/11/2022 FAC. 201302 DU 31/10/2022 HALL MAIRIE                           202,98 324 ROY ELEC 0124 0207 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4496 516 03/11/2022 FAC. 201298 DU 31/10/2022 TALKI WALKI CAMPING                           61,21 324 ROY ELEC 0124 951 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4497 516 03/11/2022 FAC. 201295 DU 31/10/2022 STOCK MAGASIN                           7,69 324 ROY ELEC 0126 0200 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4498 516 03/11/2022 FAC. 201301 DU 31/10/2022 CTM BORNE VE                           1 275,73 324 ROY ELEC 0124 0206 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4499 516 03/11/2022 FAC. 201271 DU 31/10/2022 ECOLE JULES FERRY PRIMAIRE                           321,76 324 ROY ELEC 0124 2125 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4500 516 03/11/2022 FAC. 201272 DU 31/10/2022 ECOLE GEORGES SAND MATERNELLE                           224,59 324 ROY ELEC 0124 2113 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4501 516 03/11/2022 FAC. 201278 DU 31/10/2022 STOCK MAGASIN                           17,76 324 ROY ELEC 0126 0200 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4502 516 03/11/2022 FAC. 201187 DU 31/10/2022 OUTILLAGE ELECTRICITE                           26,68 324 ROY ELEC 0124 0209 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4474 516 03/11/2022 FAC. FACA0221003578 DU 31/10/2022 PRODUITS D'ENTRETIEN                                   87,94 2344 ARGOS ORAPI HYGIENE 0126 0200 60631 011 011

Mandat ordinaire 2022 4538 519 07/11/2022 FAC. 203C0006054700 DU  31/10/2022 CONSOMMABLE VOIRIE MAÇONN ERIE                               38,76 240 POINT P 0132 8220 60632 011 011
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Mandat ordinaire 2022 4530 519 07/11/2022 FAC. 2209801-994756 DU 31/10/2022 ENTRETIEN DES TORCHONS CTM  - 2022                           105,48 350 ELIS LOCALINGE TOURAINE 0126 0200 61558 011 011

Mandat ordinaire 2022 4529 519 07/11/2022 FAC. S21982024 DU 02/11/2022 LOCATION DIAC 2022                              339,22 1280 DIAC LOCATION 0122 0200 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4521 519 07/11/2022 FAC. 7269942 DU 31/10/2022 CAMPING BLOC 3                            87,31 1595 CHAVIGNY - CMA 0124 951 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4526 519 07/11/2022 FAC. 7269943 DU 31/10/2022 MAISON FRANCE SERVICES                            136,51 326 CMA - CHAVIGNY 0129 02052 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4522 519 07/11/2022 FAC. 7269938 DU 31/10/2022 C.C.A.S                            25,92 1595 CHAVIGNY - CMA 0124 520 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4527 519 07/11/2022 FAC. 7269939 DU 31/10/2022 REAMENAGEMENT DU PARC                            132,84 326 CMA - CHAVIGNY 0129 8238 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4536 519 07/11/2022 FAC. 117250/20221031/S/9 DU    31/10/2022 LOCAL PLACE MICHEL  DEBRE                                    242,75 330 MARTIN RONDEAU - PROLIANS 0132 8220 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4537 519 07/11/2022 FAC. 117249/20221031/S/9 DU    31/10/2022 NOUVELLE ASPIRATRI CE A FEUILLE                              45,46 330 MARTIN RONDEAU - PROLIANS 0132 8220 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4539 519 07/11/2022 FAC. 982058234 DU 31/10/2022 FOURNITURES ILLUMINATIONS NOEL                              2 165,27 2805 REXEL FRANCE TOURS CENTRE 0124 0240 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4523 519 07/11/2022 FAC. 7269941 DU 31/10/2022 ECOLE JULES FERRY                            261,31 1595 CHAVIGNY - CMA 0124 2125 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4524 519 07/11/2022 FAC. 7269940 DU 31/10/2022 STOCK MAGASIN                            176,28 1595 CHAVIGNY - CMA 0126 0200 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4528 519 07/11/2022 FAC. 7269937 DU 31/10/2022 ATELIER SERRURERIE                            91,98 326 CMA - CHAVIGNY 0124 0200 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4518 519 07/11/2022 FAC. 221613647 DU 31/10/2022 ARROSAGE LA SAPINIERE                              787,92 1723 CAPLATUB 0129 8238 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4519 519 07/11/2022 FAC. 221613646 DU 31/10/2022 STOCK VOIRIE                              1 113,04 1723 CAPLATUB 0132 8220 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4533 519 07/11/2022 FAC. 3598451 DU 28/10/2022 ECOLE AMBROISE PARE MATERNELLE                            149,99 263 GROUPE SETIN - JORLIN QUINCAILLE0124 2111 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4543 519 07/11/2022 FAC. 224251804 DU 31/10/2022 ECOLE RICHELIEU (CLASSES PROVIS OIRES)                       703,54 11589 SONEPAR FRANCE DISTRIBUTION 0129 2129 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4513 519 07/11/2022 FAC. 97953279 DU 31/10/2022 STOCK MAGASIN                             285,10 2206 ARCELORMITTAL DISTRIBUTION SOL 0126 0200 60628 011 011

Mandat émis après paiement2022 4511 518 04/11/2022 2014002   MON500101EUR        AMORTISSEMENT       01/10/2022  Financer les investissements                                8 333,33 4651 LA BANQUE POSTALE CAISSE FINAN 0113 01 1641 16 16

Mandat émis après paiement2022 4511 518 04/11/2022 2014002   MON500101EUR        INTERETS            01/10/2022  Financer les investissements                                655,33 4651 LA BANQUE POSTALE CAISSE FINAN 0113 01 66111 66 66

Mandat émis après paiement2022 4510 518 04/11/2022 2019001   MON528917EUR        AMORTISSEMENT       01/10/2022  Investissements 2019                                        8 333,33 291 CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMEN 0113 01 1641 16 16

Mandat émis après paiement2022 4510 518 04/11/2022 2019001   MON528917EUR        INTERETS            01/10/2022  Investissements 2019                                        860,00 291 CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMEN 0113 01 66111 66 66

Mandat émis après paiement2022 4512 518 04/11/2022 2012001   8081745/8173037     AMORTISSEMENT       08/10/2022  Investissements                                             4 444,44 5124 CAISSE D EPARGNE LOIRE CENTRE 0113 01 1641 16 16

Mandat émis après paiement2022 4512 518 04/11/2022 2012001   8081745/8173037     INTERETS            08/10/2022  Investissements                                             1 002,78 5124 CAISSE D EPARGNE LOIRE CENTRE 0113 01 66111 66 66

Mandat ordinaire 2022 4531 519 07/11/2022 FAC. 32695762 DU 02/11/2022 Etiquettes code-barres pour l'éq uipement                    114,00 423 FILMOLUX 0101 3210 60632 011 011

Mandat émis après paiement2022 4545 520 07/11/2022 contingent incendie octobre 2022 sdis 37                                  20 404,50 5127 SDIS POMPIERS PROF.37 0113 1131 6553 65 65

Mandat émis après paiement2022 4546 520 07/11/2022 bdf du 20/10/2022 facture cadran du 20/10/22 autoroutes du s ud de la france                              43,24 11294 AUTOROUTES DU SUD DE LA FRANCE 0116 02022 6256 011 011

Mandat ordinaire 2022 4535 519 07/11/2022 FAC. 220002401 DU 19/10/2022 Alimentation et jus de fruit                              43,16 322 LECLERC ETS 0121 401 60623 011 011

Mandat ordinaire 2022 4532 519 07/11/2022 FAC. 2022-3379 DU 27/10/2022 FOURRIERE ANIMALE 37                              260,90 5979 FOURRIERE ANIMALE 37 0127 122 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4544 519 07/11/2022 FAC. 222910 DU 28/10/2022 Guirlande LED                           1 363,20 1064 TECHNIC INDUSTRIES - DECOLUM 0133 911 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4581 523 07/11/2022 FAC. FD01024 DU 31/10/2022 MAISON FRANCE SERVICE - ELECTRICI TE - BC2422074             7 007,51 10897 MRP - MAINTENANCE ET REPARATION 0124 71 39 2313 23 23

Mandat ordinaire 2022 4582 523 07/11/2022 FAC. FD01025 DU 31/10/2022 ELECTRICITE - TRAVAUX SUPPLEMENTA IRES  - MAISON FS          3 627,84 10897 MRP - MAINTENANCE ET REPARATION 0124 71 39 2313 23 23

Mandat ordinaire 2022 4583 523 07/11/2022 FAC. FD01026 DU 31/10/2022 DEVIS COMPLEMENTAIRE - INFORMATIQ UE - MAISON FS             11 064,84 10897 MRP - MAINTENANCE ET REPARATION 0124 71 39 2313 23 23

Mandat ordinaire 2022 4542 519 07/11/2022 FAC. 887 DU 13/10/2022 Expo Aï Kitahara : transport AVF prod uction                 1 416,00 10519 SOCIETE AVF 0108 3223 6042 011 011

Mandat ordinaire 2022 4520 519 07/11/2022 FAC. 0037 DU 23/10/2022 expo A. Kitahara au Garage : Brunch 23/10/2022              195,00 6337 CHANTILLY AND CO 0108 3223 60623 011 011

Mandat ordinaire 2022 4525 519 07/11/2022 FAC. AMB202210 18641 DU 08/10/2022 HONORAIRES CLINIQUE VETER INAIRE 2022                        94,36 2200 CLINIQUE VETERINAIRE REMPART ET 0127 122 6226 011 011

Mandat ordinaire 2022 4515 519 07/11/2022 FAC. FV206-0003522 DU  31/10/2022 PETIT EQUIPEMENT VOIRIE                                   41,09 228 BLEU BLANC LDM MANGEARD 0132 8220 60632 011 011
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Mandat ordinaire 2022 4516 519 07/11/2022 FAC. FV206-0003524 DU 31/10/2022 STOCK MAGASIN                                  37,87 228 BLEU BLANC LDM MANGEARD 0126 0200 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4517 519 07/11/2022 FAC. FV206-0003523 DU 31/10/2022 TRACTOPELLE HIDROMEK MAESTR O                                172,86 228 BLEU BLANC LDM MANGEARD 0122 8220 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4540 519 07/11/2022 FAC. 126110 DU 31/10/2022 MUR EXTERIEUR LOCAL TENNIS ILE D'O R                         127,87 6535 SAS ONIP CENTRE 0124 41422 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4541 519 07/11/2022 FAC. 126109 DU 31/10/2022 ECOLE PAUL LOUIS COURIER                           409,80 6535 SAS ONIP CENTRE 0124 2126 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4514 519 07/11/2022 FAC. 0911846 DU 31/10/2022 ARCHIVES MUNICIPALES PAUL PINASSE AU                         222,67 332 BERTHAULT GBC 0129 02003 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4534 519 07/11/2022 FAC. FAC0188 DU 02/11/2022 Forfait karting électrique CrashK art du 23 au 29/10/2022    6 006,00 10981 K-LAMAR EVENTS 0121 4156 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4549 521 07/11/2022 FAC. FFRA112666 DU 31/10/2022 STOCK MAGASIN                               470,96 339 BARILLET - FRANCE CONTREPLAQUE 0126 0200 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4554 521 07/11/2022 FAC. 6214837 DU 31/10/2022 TRAVAUX VOIRIE                            68,64 6305 CHAVIGNY BETON 0132 8220 60633 011 011

Mandat ordinaire 2022 4555 521 07/11/2022 FAC. 6214836 DU 31/10/2022 TRAVAUX VOIRIE                            73,44 6305 CHAVIGNY BETON 0132 8220 60633 011 011

Mandat ordinaire 2022 4556 521 07/11/2022 FAC. 6214840 DU 31/10/2022 TRAVAUX VOIRIE                            132,48 6305 CHAVIGNY BETON 0132 8220 60633 011 011

Mandat ordinaire 2022 4557 521 07/11/2022 FAC. 6214839 DU 31/10/2022 TRAVAUX VOIRIE                            44,06 6305 CHAVIGNY BETON 0132 8220 60633 011 011

Mandat ordinaire 2022 4558 521 07/11/2022 FAC. 6214841 DU 31/10/2022 TRAVAUX VOIRIE                            33,13 6305 CHAVIGNY BETON 0132 8220 60633 011 011

Mandat ordinaire 2022 4548 521 07/11/2022 FAC. 220057239 DU 31/10/2022 MASTER III FQ-343-FV                              132,00 1774 AD GRAND OUEST 0122 0200 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4559 521 07/11/2022 FAC. 6214838 DU 31/10/2022 TRAVAUX VOIRIE                            146,88 6305 CHAVIGNY BETON 0132 8220 60633 011 011

Mandat ordinaire 2022 4560 521 07/11/2022 FAC. 6214843 DU 31/10/2022 TRAVAUX VOIRIE                            146,88 6305 CHAVIGNY BETON 0132 8220 60633 011 011

Mandat ordinaire 2022 4561 521 07/11/2022 FAC. 6214844 DU 31/10/2022 CIMETIERE DES URSULINES                            70,68 6305 CHAVIGNY BETON 0132 0263 60633 011 011

Mandat ordinaire 2022 4562 521 07/11/2022 FAC. 6214842 DU 31/10/2022 TRAVAUX VOIRIE                            198,72 6305 CHAVIGNY BETON 0132 8220 60633 011 011

Mandat ordinaire 2022 4563 521 07/11/2022 FAC. 6214845 DU 31/10/2022 CIMETIERE DES URSULINES                            70,68 6305 CHAVIGNY BETON 0132 0263 60633 011 011

Mandat ordinaire 2022 4569 521 07/11/2022 FAC. 221000 DU 30/10/2022 STOCK VOIRIE                           1 153,34 1568 JARCO 0132 8220 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4576 521 07/11/2022 FAC. 01 22100046 DU 31/10/2022 LOCATION DE BENNE - DECHETS V ERTS ILE D OR                  192,00 2370 SAREC 0124 4122 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4570 521 07/11/2022 FAC. 508502 DU 31/08/2022 IVECO DM-045-CY                           2 147,27 CC2857 LP CARROSSERIE 0122 0200 61551 011 011

Mandat ordinaire 2022 4577 521 07/11/2022 FAC. 1730526241 DU 01/11/2022 ABONNEMENT CODE DU TRAVAIL                               426,22 903 TISSOT 0107 0202 6182 011 011

Mandat ordinaire 2022 4574 521 07/11/2022 FAC. 2S112090 DU 31/10/2022 SADEL, JFERRY MATERNELLE. FOURNI TURES MME BADIE             311,39 2360 SADEL - NLU - SAVOIR PLUS 0119 2125 6067 011 011

Mandat ordinaire 2022 4575 521 07/11/2022 FAC. 2S112089 DU 31/10/2022 SADEL, FOURNITURES JULES FERRY. MME GOMINET CE1             52,19 2360 SADEL - NLU - SAVOIR PLUS 0119 2125 6067 011 011

Mandat ordinaire 2022 4553 521 07/11/2022 FAC. 0901048611 DU 17/10/2022 Ballons de baudruches, maquill ages, latex liquide           49,20 9490 CENTRAKOR DB SHOP AMBOISE 0119 2557 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4579 522 07/11/2022 FAC. 7000483333 DU 26/10/2022 PC portable Lenovo ThinkBook 1 5 ITL - 15,6'' i5             10 065,71 3087 UGAP UNION DES GROUPEMENTS 0114 0200 2183 21 21

Mandat ordinaire 2022 4567 521 07/11/2022 FAC. FA00004683 DU 01/11/2022 ABT BIPS ASTREINTES TECHNIQUES  2022                         95,04 612 E MESSAGE 0114 0200 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4578 522 07/11/2022 FAC. 22K01427 DU 03/11/2022 Case Logic Laptop Case - Sacoche                             3 961,68 9159 SCC FRANCE SAS 0114 0200 2183 21 21

Mandat ordinaire 2022 4580 522 07/11/2022 FAC. 7000511342 DU 03/11/2022 Commutateur Ethernet non admin istrable                      155,59 3087 UGAP UNION DES GROUPEMENTS 0114 0200 2183 21 21

Mandat émis après paiement2022 4547 520 07/11/2022 frais cb bdf du 30/09/22                          0,40 9660 SGC DE LOCHES 0113 0200 627 011 011

Mandat émis après paiement2022 4547 520 07/11/2022 bdf du 03/10/22 frais encaissement cb                                       0,99 9660 SGC DE LOCHES 0113 0200 627 011 011

Mandat émis après paiement2022 4547 520 07/11/2022 bdf du 04/10/2022 frais regie 399 regie taxe de sejour amboi se                            33,17 9660 SGC DE LOCHES 0113 0200 627 011 011

Mandat émis après paiement2022 4547 520 07/11/2022 bdf du 11/10/22 frais encaissement cb                                       0,05 9660 SGC DE LOCHES 0113 0200 627 011 011

Mandat émis après paiement2022 4547 520 07/11/2022 frais encaissement cb septembre 2022 361 regie horodateurs                                      296,12 9660 SGC DE LOCHES 0113 0200 627 011 011

Mandat émis après paiement2022 4547 520 07/11/2022 frais encaissement ancv aout 2022 341 regie parc ile d or ca mping                             474,17 9660 SGC DE LOCHES 0113 0200 627 011 011

Mandat émis après paiement2022 4547 520 07/11/2022 frais encaissement cb aout 2022 341 regie parc ile d or camp ing                             497,71 9660 SGC DE LOCHES 0113 0200 627 011 011
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Mandat émis après paiement2022 4547 520 07/11/2022 frais cb bdf du 24/10/22                          0,89 9660 SGC DE LOCHES 0113 0200 627 011 011

Mandat ordinaire 2022 4572 521 07/11/2022 FAC. FOREL/2022/02 DU 04/10/2022 MEDIA TRAINING - LEADERSHIP  DU MAIRE - RELATION             1 512,00 11154 MCM PRESSE SAS 0116 0211 6535 65 65

Mandat ordinaire 2022 4573 521 07/11/2022 FAC. FOREL/2022/04 DU 13/10/2022 CONVENTION DVT TRAVAILLER E N EQUIPE MUNICIPALE              1 440,00 11154 MCM PRESSE SAS 0116 0211 6535 65 65

Mandat ordinaire 2022 4565 521 07/11/2022 FAC. 072 DU 31/10/2022 MAINTENANCE TLPE                        582,65 170 DESCARTES LOGICIEL 0114 0200 6156 011 011

Mandat ordinaire 2022 4566 521 07/11/2022 FAC. 1043 DU 17/10/2022 ACCOMPAGNEENT JURY 4E FLEUR - C. ROU GERON                   832,52 1657 DOMAINE DE CHAUMONT SUR LOIRE 0116 0200 6184 011 011

Mandat ordinaire 2022 4568 521 07/11/2022 FAC. 220333514 DU 21/03/2022                              40,02 6930 GRIM 37 SELARL - RADIOLOGIE 0116 02001 6475 012 012

Mandat ordinaire 2022 4571 521 07/11/2022 FAC. 2022-10-0014 DU 06/10/2022                                 12,00 188 MAISON DES MAIRES INDRE ET LOIRE0116 0211 6535 65 65

Mandat ordinaire 2022 4550 521 07/11/2022 FAC. EXPERTISE FORGEZ A DU 20/10/2022                                       160,00 2694 BOYER PHILIPPE 0116 02001 6475 012 012

Mandat ordinaire 2022 4551 521 07/11/2022 FAC. EXPERTISE JAUMIER D DU 20/10/2022                                        70,00 2694 BOYER PHILIPPE 0116 02001 6475 012 012

Mandat ordinaire 2022 4552 521 07/11/2022 FAC. EXPERTISE BEELOO K DU 18/10/2022                                       160,00 2694 BOYER PHILIPPE 0116 02001 6475 012 012

Mandat ordinaire 2022 4564 521 07/11/2022 FAC. F348608 DU 30/09/2022                            1 201,34 1471 COMITE NATIONAL D ACTION SOCIA 011601 0200 6474 012 012

Mandat ordinaire 2022 4640 527 14/11/2022 FAC. T215 DU 05/09/2022 AUDIT WIFI PUBLIC CAMPING                         269,95 6711 VAL DE LOIRE NUMERIQUE 0114 0200 2031 20 20

Mandat ordinaire 2022 4587 524 08/11/2022 FAC. 0902200770 DU 25/10/2022 achat matériel décoration Noel                               400,00 9490 CENTRAKOR DB SHOP AMBOISE 0101 3210 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4587 524 08/11/2022 FAC. 0902200770 DU 25/10/2022 achat fournitures exposition                               84,05 9490 CENTRAKOR DB SHOP AMBOISE 0101 3210 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4591 524 08/11/2022 FAC. 59704 DU 31/10/2022 Acquisition de DVD septembre 2022                          797,07 6040 MJS VIDEO 0101 3210 6065 011 011

Mandat ordinaire 2022 4589 524 08/11/2022 FAC. 0105 DU 07/11/2022 Atelier floral du 5 novembre 2022 co uronne                  518,00 11204 LECLERC GERALDINE COACH FLORAL0101 3210 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4588 524 08/11/2022 FAC. 288714 DU 07/11/2022 Acquisition de CD septembre 2022                           432,11 2884 CVS 0101 3210 6065 011 011

Mandat ordinaire 2022 4594 524 08/11/2022 FAC. 9A0031773784 DU 06/11/2022 ABT POINTAGE ÉCOLES + BOX CG T + BOX 4G CM 2022              123,00 1082 SFR SA 0114 0200 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4594 524 08/11/2022 FAC. 9A0031773784 DU 06/11/2022 PORTABLES TS SERVICES 2022                                 28,80 1082 SFR SA 0114 0200 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4594 524 08/11/2022 FAC. 9A0031773784 DU 06/11/2022 BOX 4G RAB-RICH CM SECOURS S EPT-->DÉC                       396,00 1082 SFR SA 0114 0200 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4593 524 08/11/2022 FAC. 2S113163 DU 03/11/2022 SADEL FOURNITURES. GEORGE SAND É LÉM. MME ROUSSE             8,27 2360 SADEL - NLU - SAVOIR PLUS 0119 2123 6067 011 011

Mandat ordinaire 2022 4586 524 08/11/2022 FAC. 22119622 DU 02/11/2022 Spark Light                             1 577,52 728 BLACHERE ILLUMINATION (SA) 0133 911 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4592 524 08/11/2022 FAC. 413241 DU 27/10/2022 1 carton crémant de Loire                           88,20 744 PLOU ET FILS 0103 0240 6257 011 011

Mandat ordinaire 2022 4585 524 08/11/2022 FAC. F2210157 DU 31/10/2022 8 paquets de petits gâteaux secs  salés                      91,62 2559 BISCUITERIE AMBOISE CHAMBORD  LE0103 0240 60623 011 011

Mandat ordinaire 2022 4584 524 08/11/2022 FAC. 21-2205-000 DU 31/05/2022 20 mini viennoiseries 06/05/2 022                            12,00 4527 AU RDV DES MIGNARDISES L HORLO 0103 0249 6257 011 011

Mandat ordinaire 2022 4595 524 08/11/2022 FAC. F22/191851 DU 29/10/2022 Munitions blindée FMJ 9mm                               94,50 1821 TERRES & PASSIONS 0117 1120 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4590 524 08/11/2022 FAC. 3539981 DU 31/10/2022                            228,29 11012 LOOMIS FRANCE 0117 8212 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4617 526 14/11/2022 FAC. 220002286 DU 04/10/2022 Goûters rencontres parents / en fants                        96,65 CC133 LA MONTGOLFIERE LECLERC 0120 520 60623 011 011

Mandat ordinaire 2022 4618 526 14/11/2022 FAC. 220002462 DU 29/10/2022 Fournitures goûters rencontres parents enfants              24,50 CC133 LA MONTGOLFIERE LECLERC 0120 520 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4607 525 09/11/2022 FAC. 161367 DU 31/10/2022 TRANSPORT SCOLAIRE FACTURE OCTOBRE                           6 070,85 2355 CIE AUTOCARS DE TNE - TRANSDEV 0119 2521 6247 011 011

Mandat ordinaire 2022 4620 526 14/11/2022 FAC. 220002538 DU 03/11/2022 Serviettes papier                              5,00 322 LECLERC ETS 0103 0240 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4620 526 14/11/2022 FAC. 220002538 DU 03/11/2022 Jus de fruits et eau                              19,43 322 LECLERC ETS 0103 0240 6257 011 011

Mandat ordinaire 2022 4597 525 09/11/2022 FAC. 3-BF-0512648 DU 31/10/2022 RESTAURATION AMBROISE PARÉ É LÉMENTAIRE                      3 641,69 6752 API RESTAURATION CENTRE VAL DE L0119 25112 6042 011 011

Mandat ordinaire 2022 4596 525 09/11/2022 FAC. 22100036 DU 31/10/2022 BUS MARS À DÉCEMBRE 2022                             15 056,66 8425 ALLIANCE ATLANTIQUE 0120 815 6247 011 011

Mandat ordinaire 2022 4608 526 14/11/2022 FAC. JL68325 DU 08/11/2022 Petit matériel périscolaire                            83,10 1735 10 DOIGTS 0119 2557 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4598 525 09/11/2022 FAC. 3-BF-0512609 DU 31/10/2022 RESTAURATION JEANNE D'ARC                                 2 745,87 6752 API RESTAURATION CENTRE VAL DE L0119 2514 6042 011 011
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Mandat ordinaire 2022 4599 525 09/11/2022 FAC. 3-BF-0512623 DU  31/10/2022 RESTAURATION A PARÉ MATERNE LLE                              1 652,66 6752 API RESTAURATION CENTRE VAL DE L0119 25111 6042 011 011

Mandat ordinaire 2022 4600 525 09/11/2022 FAC. 3-BF-0512599 DU 31/10/2022 RESTAURATION JULES FERRY ÉLÉ MENTAIRE                        2 575,15 6752 API RESTAURATION CENTRE VAL DE L0119 25152 6042 011 011

Mandat ordinaire 2022 4601 525 09/11/2022 FAC. 3-BF-0512581 DU 31/10/2022 RESTAURATION GEORGE SAND ÉLÉ MENTAIRE                        3 436,59 6752 API RESTAURATION CENTRE VAL DE L0119 25132 6042 011 011

Mandat ordinaire 2022 4602 525 09/11/2022 FAC. 3-BF-0512660 DU  31/10/2022 RESTAURATION GEORGE SAND MA TERNELLE                         2 493,43 6752 API RESTAURATION CENTRE VAL DE L0119 25131 6042 011 011

Mandat ordinaire 2022 4603 525 09/11/2022 FAC. 3-BF-0512646 DU 31/10/2022 RESTAURATION ANNE DE BRETAGN E                               2 424,48 6752 API RESTAURATION CENTRE VAL DE L0119 2512 6042 011 011

Mandat ordinaire 2022 4604 525 09/11/2022 FAC. 3-BF-0512651 DU 31/10/2022 RESTAURATION PAUL LOUIS COUR IER                             4 648,40 6752 API RESTAURATION CENTRE VAL DE L0119 25162 6042 011 011

Mandat ordinaire 2022 4605 525 09/11/2022 FAC. 3-BF-0512590 DU 31/10/2022 RESTAURATION RABELAIS-RICHEL IEU                             6 311,31 6752 API RESTAURATION CENTRE VAL DE L0119 2519 6042 011 011

Mandat ordinaire 2022 4606 525 09/11/2022 FAC. 3-BF-0512607 DU 31/10/2022 RESTAURATION JULES FERRY MAT ERNELLE                         1 420,27 6752 API RESTAURATION CENTRE VAL DE L0119 25151 6042 011 011

Mandat ordinaire 2022 4626 526 14/11/2022 FAC. FRDR3701-22-462221-F DU   04/11/2022 Paiement droit d'a uteur SACD - spectacle Meuh !             422,40 289 SACD 0108 3130 637 011 011

Mandat ordinaire 2022 4619 526 14/11/2022 FAC. 212200 DU 04/11/2022 Seau tablettes lave-linge Resoluti on 140x120gr              167,16 2345 LANGLE HYGIAL CENTRE 0104 951 60631 011 011

Mandat ordinaire 2022 4627 526 14/11/2022 FAC. 2S109285 DU 28/10/2022 SADEL, LIVRES. JULES FERRY ÉLÉME NTAIRE.                     60,20 2360 SADEL - NLU - SAVOIR PLUS 0119 2125 6065 011 011

Mandat ordinaire 2022 4628 526 14/11/2022 FAC. 2S114745 DU 07/11/2022 SADEL RICHELIEU FOURNITURES MME JOUAULT CE2                 149,92 2360 SADEL - NLU - SAVOIR PLUS 0119 2129 6067 011 011

Mandat ordinaire 2022 4629 526 14/11/2022 FAC. 2S114741 DU 07/11/2022 SADEL, PETIT MATÉRIEL G.SAND ÉLÉ . MME ROUSSELLE             35,70 2360 SADEL - NLU - SAVOIR PLUS 0119 2123 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4630 526 14/11/2022 FAC. 2S114744 DU 07/11/2022 Petit matériel selon détail ci-j oint                        79,00 2360 SADEL - NLU - SAVOIR PLUS 0119 2557 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4621 526 14/11/2022 FAC. 220002566 DU 09/11/2022 Achat albums et jeux de société                              77,18 322 LECLERC ETS 0119 2125 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4634 526 14/11/2022 FAC. 2S115812 DU 08/11/2022 Petit matériel selon détail ci-j oint                        263,03 2360 SADEL - NLU - SAVOIR PLUS 0119 2557 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4609 526 14/11/2022 FAC. JL69555 DU 09/11/2022 Petit matériel périscolaire                            175,07 1735 10 DOIGTS 0119 2557 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4631 526 14/11/2022 FAC. 2S115811 DU 08/11/2022 Fournitures périscolaire Rabelai s-Richelieu                 65,04 2360 SADEL - NLU - SAVOIR PLUS 0119 2557 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4632 526 14/11/2022 FAC. 2S115810 DU 08/11/2022 Petit matériel périscolaire Anne  de Bretagne                124,80 2360 SADEL - NLU - SAVOIR PLUS 0119 2557 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4633 526 14/11/2022 FAC. 2S115813 DU 08/11/2022 Fournitures périscolaires Jeanne  d'Arc                      119,99 2360 SADEL - NLU - SAVOIR PLUS 0119 2557 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4639 527 14/11/2022 FAC. 3598449 DU 28/10/2022 CHARIOT ROULPRATIC VERT300KG / 75 X50CM                      118,87 263 GROUPE SETIN - JORLIN QUINCAILLE0109 3223 2182 21 21

Mandat ordinaire 2022 4624 526 14/11/2022 FAC. 221215 DU 07/11/2022 22 heures de transcription de Cons eils Municipaux           168,00 10390 RESUMEMO 0109 021 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4616 526 14/11/2022 FAC. vt221869 DU 07/11/2022 Impression de 40 panneaux imprim és avec plastif             960,00 4289 LA GRAFFINERIE 0108 323 6236 011 011

Mandat ordinaire 2022 4622 526 14/11/2022 FAC. 2022355 DU 04/11/2022 Gerbe de fleurs ruban Maire, Cons eil Municipal,             100,00 285 MORISSET SYLVIE 0103 0240 6257 011 011

Mandat ordinaire 2022 4622 526 14/11/2022 FAC. 2022355 DU 04/11/2022 2 gerbes de fleurs blanches                            100,00 285 MORISSET SYLVIE 0103 0240 6257 011 011

Mandat ordinaire 2022 4635 526 14/11/2022 FAC. 5 DU 08/11/2022 Hébergement pour trois chambres singles  la nuit             197,40 217 SAVIN YVELINE LA GRANGE0108 3130 6288 011 011

Mandat ordinaire 2022 4613 526 14/11/2022 FAC. 5839 DU 12/11/2022 2 jeux d'albums du prix littéraire d es 3 vallée             112,48 367 C EST LA FAUTE A VOLTAIRE 0119 2123 6065 011 011

Mandat ordinaire 2022 4614 526 14/11/2022 FAC. 5838 DU 12/11/2022 Livres. RASED RICHELIEU                         108,64 367 C EST LA FAUTE A VOLTAIRE 0119 2129 6065 011 011

Mandat ordinaire 2022 4637 527 14/11/2022 FAC. 221009211 DU 27/10/2022 RENOUVELLEMENT DU PARC ECLAIRAG E DE L EGLISE ST FLO         2 002,52 11655 DELESTRE INDUSTRIE 0124 3242 2313 23 23

Mandat ordinaire 2022 4625 526 14/11/2022 FAC. 982058233 DU 31/10/2022 OUTILLAGE ELECTRICITE                              258,98 2805 REXEL FRANCE TOURS CENTRE 0124 0209 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4638 527 14/11/2022 FAC. G2022216 DU 31/10/2022 MISSION D AUDIT DE L INSTALLATIO N CARRIER EXIST             2 478,90 11837 GALLOUX ENTREPRISE 0124 02003 21318 21 21

Mandat ordinaire 2022 4612 526 14/11/2022 FAC. 220057238 DU 31/10/2022 KANGOO FJ-744-KF                              132,00 1774 AD GRAND OUEST 0122 0200 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4636 526 14/11/2022 FAC. 368 DU 19/10/2022 DECHETS VERTS 2022                        1 168,01 8936 VAL ECO SCE  PLATEFORME COMPOSTA0131 823 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4641 528 14/11/2022 FAC. F00548221000283 DU 31/10/2022 AMENAGEMENT TROTTOIRS ENR OBES BEIGE - RUELLE SAUTARD        113 144,34 294 EIFFAGE TP IDF CENTRE VAL DE L 0132 8220 2315 23 23

Mandat ordinaire 2022 4610 526 14/11/2022 FAC. FA7683 DU 08/11/2022 2722-00061 - NID DE GUEPES - ECOLE  AMBROISE PARE ELEMENTAIRE 105,00 CCV23 ABEILLES SERVICES 37 0127 830 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4611 526 14/11/2022 FAC. FA7682 DU 08/11/2022 NID DE FRELONS ASIATIQUE - ALLEE D ES BATELIERS              145,00 CCV23 ABEILLES SERVICES 37 0127 830 611 011 011
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Mandat ordinaire 2022 4615 526 14/11/2022 FAC. FC2022-001 DU 20/10/2022 ANNEE 2022 - ENTRETIEN BALISAG E UNIDIRECTIONNEL             241,60 2664 FFR RANDONNEE 0127 830 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4623 526 14/11/2022 FAC. 63445017 DU 03/11/2022                             1 820,87 252 POSTE BORDEAUX 0109 0200 6261 011 011

Mandat ordinaire 2022 4671 530 14/11/2022 FAC. 22403236 DU 31/10/2022 ABONNEMENT CARTE - 2022                             87,00 9649 SIP - SOCIETE IMPORTATION LECLER0122 0200 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4671 530 14/11/2022 FAC. 22403236 DU 31/10/2022 CARBURANT TU 2022                             71,51 9649 SIP - SOCIETE IMPORTATION LECLER0122 815 60622 011 011

Mandat ordinaire 2022 4671 530 14/11/2022 FAC. 22403236 DU 31/10/2022 CARBURANT 2022                             3 332,95 9649 SIP - SOCIETE IMPORTATION LECLER0122 0200 60622 011 011

Mandat ordinaire 2022 4655 530 14/11/2022 FAC. 34117 DU 31/10/2022 ECOLE ANNE DE BRETAGNE                          1 552,43 337 LAURINE DISTRIBUTION 0124 2112 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4656 530 14/11/2022 FAC. 34118 DU 31/10/2022 ATAL 2022100052 - STOCK MAGASIN                          141,60 337 LAURINE DISTRIBUTION 0126 0200 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4657 530 14/11/2022 FAC. 34116 DU 31/10/2022 ECOLE ANNE DE BRETAGNE                          1 037,62 337 LAURINE DISTRIBUTION 0124 2112 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4645 530 14/11/2022 FAC. F330D590-22-18002448 DU   31/10/2022 CASES CTM                                           1 185,36 2806 CARRIERE DE LUCHE 0132 8220 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4669 530 14/11/2022 FAC. 817490 DU 31/10/2022 "LA VERRERIE" SALLE DES PRIER                           94,79 8880 ROUTHIAU ET FILS 0124 0251 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4669 530 14/11/2022 FAC. 817490 DU 31/10/2022 MAISON FRANCE SERVICE                           21,12 8880 ROUTHIAU ET FILS 0129 02052 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4669 530 14/11/2022 FAC. 817490 DU 31/10/2022 MAISON FRANCE SERVICES                           22,66 8880 ROUTHIAU ET FILS 0129 02052 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4669 530 14/11/2022 FAC. 817490 DU 31/10/2022 MAISON FRANCE SERVICES                           110,51 8880 ROUTHIAU ET FILS 0129 02052 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4642 529 14/11/2022 REGUL 2021 / REMB PARTIEL DE SEJOUR                                     12,50 9725 REGIE D AVANCE PARC DE L ILE D O0104 951 65888 65 65

Mandat ordinaire 2022 4672 530 14/11/2022 FAC. 962639 DU 27/10/2022 BALAYEUSE SCHMIDT SWINGO+                           159,30 3359 UNIL OPAL 0122 0200 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4646 530 14/11/2022 FAC. 065793 DU 21/10/2022 BENNE RENAULT MASTER BV-597-PM                           10,00 2825 CONTROLE TECHNIQUE AUTOMOBILE-AS0122 0200 6188 011 011

Mandat ordinaire 2022 4670 530 14/11/2022 FAC. 6 DU 08/11/2022 Hébergement dans le cadre de l'accueil du spect             140,00 217 SAVIN YVELINE LA GRANGE0108 3130 6288 011 011

Mandat ordinaire 2022 4670 530 14/11/2022 FAC. 6 DU 08/11/2022 Hébergement un flocon dans la gorge                      123,20 217 SAVIN YVELINE LA GRANGE0108 33 23 6288 011 011

Mandat ordinaire 2022 4658 530 14/11/2022 FAC. 22605736 DU 31/10/2022 REAMENAGEMENT DE LA SAPINIERE                             22,56 227 LEGALLAIS BOUCHARD 0129 8238 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4659 530 14/11/2022 FAC. 22605731 DU 31/10/2022 GYMNASE GUYNEMER                             160,80 227 LEGALLAIS BOUCHARD 0124 4113 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4660 530 14/11/2022 FAC. 22605735 DU 31/10/2022 OUTILLAGE ELECTRICITE                             269,20 227 LEGALLAIS BOUCHARD 0124 0209 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4661 530 14/11/2022 FAC. 22605729 DU 31/10/2022 ECOLE AMBROISE PARE ELEMENTAIRE                             8,10 227 LEGALLAIS BOUCHARD 0124 2121 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4662 530 14/11/2022 FAC. 22605737 DU 31/10/2022 AMENAGEMENT ATELIER VOIRIE                             10,88 227 LEGALLAIS BOUCHARD 0124 0206 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4663 530 14/11/2022 FAC. 22605733 DU 31/10/2022 MAISON FRANCE SERVICES                             37,72 227 LEGALLAIS BOUCHARD 0129 02052 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4664 530 14/11/2022 FAC. 22605727 DU 31/10/2022 PLANTATIONS AUTOMNE 2022                             213,82 227 LEGALLAIS BOUCHARD 0131 823 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4665 530 14/11/2022 FAC. 22605730 DU 31/10/2022 ECOLE RABELAIS-RICHELIEU                             33,22 227 LEGALLAIS BOUCHARD 0124 2129 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4666 530 14/11/2022 FAC. 22605728 DU 31/10/2022 ECOLE AMBROISE PARE ELEMENTAIRE                             51,82 227 LEGALLAIS BOUCHARD 0124 2121 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4667 530 14/11/2022 FAC. 22605738 DU 31/10/2022 45 AVENUE LEONARD DE VINCI                             16,40 227 LEGALLAIS BOUCHARD 0124 520 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4668 530 14/11/2022 FAC. 22605732 DU 31/10/2022 MAISON FRANCE SERVICES                             1 892,02 227 LEGALLAIS BOUCHARD 0129 02052 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4668 530 14/11/2022 AVOIR 22605726 DU 31/10/2022                              -93,24 227 LEGALLAIS BOUCHARD 0129 02052 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4643 530 14/11/2022 FAC. 22110017 DU 03/11/2022 NETTOYAGE VEHICULES                             370,08 5226 7 D'ARMOR 0122 0200 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4644 530 14/11/2022 FAC. 22/2759 DU 31/10/2022 RÉAPPROVISIONNEMENT DU MAGASIN                            78,00 2203 ATELIER DE L'ILLE / VIDEAL 35 0126 0206 60624 011 011

Mandat ordinaire 2022 4647 530 14/11/2022 FAC. 2209801-992618 DU 31/08/2022 ELIS. ENTRETIEN TORCHONS 2  MOIS. SEPTEMBRE ET OCTOBRE       11,71 350 ELIS LOCALINGE TOURAINE 0119 201 61558 011 011

Mandat ordinaire 2022 4647 530 14/11/2022 AVOIR 2209801-58987 DU 24/10/2022 ELIS. ENTRETIEN TORCHONS 2  MOIS. SEPTEMBRE ET O             -3,66 350 ELIS LOCALINGE TOURAINE 0119 201 61558 011 011

Mandat ordinaire 2022 4648 530 14/11/2022 FAC. 2209801-994762 DU         31/10/2022 ELIS. ENTRETIEN TO RCHONS 2 MOIS. SEPTEMBRE ET O             22,87 350 ELIS LOCALINGE TOURAINE 0119 201 61558 011 011

Mandat ordinaire 2022 4649 530 14/11/2022 FAC. 2209801-994767 DU         31/10/2022 ELIS. ENTRETIEN TO RCHONS 2 MOIS. SEPTEMBRE ET O             47,02 350 ELIS LOCALINGE TOURAINE 0119 201 61558 011 011
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Mandat ordinaire 2022 4650 530 14/11/2022 FAC. 2209801-994761 DU         31/10/2022 ELIS. ENTRETIEN TO RCHONS 2 MOIS. SEPTEMBRE ET O             38,12 350 ELIS LOCALINGE TOURAINE 0119 201 61558 011 011

Mandat ordinaire 2022 4651 530 14/11/2022 FAC. 2209801-994765 DU         31/10/2022 ELIS. ENTRETIEN TO RCHONS 2 MOIS. SEPTEMBRE ET O             24,14 350 ELIS LOCALINGE TOURAINE 0119 201 61558 011 011

Mandat ordinaire 2022 4652 530 14/11/2022 FAC. 2209801-994766 DU         31/10/2022  ELIS. ENTRETIEN T ORCHONS 2 MOIS. SEPTEMBRE ET O            58,03 350 ELIS LOCALINGE TOURAINE 0119 201 61558 011 011

Mandat ordinaire 2022 4653 530 14/11/2022 FAC. 2209801-994763 DU         31/10/2022 ELIS. ENTRETIEN TO RCHONS 2 MOIS. SEPTEMBRE ET O             38,12 350 ELIS LOCALINGE TOURAINE 0119 201 61558 011 011

Mandat ordinaire 2022 4654 530 14/11/2022 FAC. 2209801-994764 DU         31/10/2022 ELIS. ENTRETIEN TO RCHONS 2 MOIS. SEPTEMBRE ET O             20,33 350 ELIS LOCALINGE TOURAINE 0119 201 61558 011 011

Mandat ordinaire 2022 4674 531 15/11/2022 FAC. 26 DU 30/09/2022 12 Touraine Primeur                       99,60 280 DOMAINE DE LA GABILLIERE LYCEE 0103 0240 6257 011 011

Mandat ordinaire 2022 4680 533 15/11/2022 FAC. F00548221000281 DU 31/10/2022 PREPARATION ET ENROBES - CHEMIN DE LA FUYE                  6 301,51 294 EIFFAGE TP IDF CENTRE VAL DE L 0132 8220 2151 21 21

Mandat ordinaire 2022 4681 533 15/11/2022 FAC. F00548221000279 DU 31/10/2022 JONCTION FIBRE NOIRE JUSQ U AU BATIMENT DES IMPOTS           15 448,93 294 EIFFAGE TP IDF CENTRE VAL DE L 0132 8220 2151 21 21

Mandat ordinaire 2022 4682 533 15/11/2022 FAC. F00548221000282 DU 31/10/2022 ILE D OR - TRANCHEE DRAIN ANTE ET PUISARD                    6 291,43 294 EIFFAGE TP IDF CENTRE VAL DE L 0132 831 2315 23 23

Mandat ordinaire 2022 4676 531 15/11/2022 FAC. F22EV223 DU 31/10/2022 TAILLES DE HAIES                             482,40 2789 OBJECTIF 0131 823 61521 011 011

Mandat ordinaire 2022 4673 531 15/11/2022 FAC. 22612108 DU 07/11/2022 VERIFICATION INITIALE DES INSTAL LATIONS ELECTRIQUES         450,00 CCV318 BUREAU VERITAS 0124 02052 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4684 533 15/11/2022 FAC. FA220594 DU 08/11/2022 ECOLE GEORGE SAND - REFECTION DE  LA COUR GS                 8 359,20 6245 SITE EQUIP 0132 2123 2315 23 23

Mandat ordinaire 2022 4677 531 15/11/2022 FAC. FRDR3701-22-464549-F DU   11/11/2022 Paiement droit d'a uteur spectacle Un flocon dan             250,00 289 SACD 0108 3130 637 011 011

Mandat ordinaire 2022 4677 531 15/11/2022 FAC. FRDR3701-22-464549-F DU   11/11/2022 Paiement droit d'a uteur Un flocon dans ma gorge             429,14 289 SACD 0108 33 23 637 011 011

Rejet de mandat 2022 34 18 15/11/2022 Rejet DU MANDAT No 4573 ERREUR IMPUTATION                         -1 440,00 11154 MCM PRESSE SAS 0116 0211 6535 65 65

Mandat ordinaire 2022 4675 531 15/11/2022 FOREL/2022/04 CONVENTION DVT TRAVAILLER EN EQUIPE MUNICIPALE               1 440,00 11154 MCM PRESSE SAS 0116 0200 6184 011 011

Mandat ordinaire 2022 4683 533 15/11/2022 FAC. F00548221000280 DU  31/10/2022 CREATION PLATEFORME - TE RRAIN ATHLETISME                    5 242,09 294 EIFFAGE TP IDF CENTRE VAL DE L 0132 8220 2151 21 21

Mandat ordinaire 2022 4679 532 15/11/2022 FAC. FA220593 DU 08/11/2022 PARC DE LA SAPINIERE - FILET PAR E BALLON                    12 585,00 6245 SITE EQUIP 0124 4148 2188 21 21

Mandat ordinaire 2022 4678 532 15/11/2022 FAC. 159846 DU 20/10/2022 PLASTIFIEUSE SATURN 3I A3 DEVIS N°  35229                    215,12 6203 EURE FILM ADHESIFS 0109 3210 2188 21 21

Mandat ordinaire 2022 4705 535 16/11/2022 FAC. VIVACE DU 28/10/2022 Droits d'auteur                           120,00 10578 LEROI OLIVIER 0108 3223 637 011 011

Mandat ordinaire 2022 4696 535 16/11/2022 FAC. 419 DU 26/07/2022 Initiation et balades en canoé pendan t la Fête              250,00 205 CANOE KAYAK CLUB D AMBOISE 0108 33 222 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4692 535 16/11/2022 FAC. 192466 DU 31/10/2022 RENAULT KANGOO BX-410-DR                           75,28 1772 BARRIER 0122 0200 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4692 535 16/11/2022 AVOIR 192467 DU 31/10/2022                            -72,00 1772 BARRIER 0122 0200 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4693 535 16/11/2022 FAC. 192469 DU 31/10/2022 KANGOO BY-045-NP                           113,22 1772 BARRIER 0122 0200 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4694 535 16/11/2022 FAC. 192468 DU 31/10/2022 OUTILLAGE ET CONSOMMABLE                           78,60 1772 BARRIER 0122 0209 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4704 535 16/11/2022 FAC. 220002546 DU 04/11/2022 EQUIPEMENT VOIRIE                              79,90 322 LECLERC ETS 0132 0209 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4695 535 16/11/2022 FAC. 1/2211/101824 DU 04/11/2022 STOCK MAGASIN                                  146,41 2386 BOISSEAU 0126 0200 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4700 535 16/11/2022 FAC. 3622860 DU 04/11/2022 ECOLE AMBROISE PARE MATERNELLE                            84,10 263 GROUPE SETIN - JORLIN QUINCAILLE0124 2111 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4701 535 16/11/2022 FAC. 3622859 DU 04/11/2022 PORTAILS STADE GEORGES BOULOGNE                            261,22 263 GROUPE SETIN - JORLIN QUINCAILLE0124 4122 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4691 535 16/11/2022 FAC. FA00015205 DU 31/10/2022 ENTRETIEN VETEMENTS DE TRAVAIL  2022                         159,67 7333 ANR SERVICES 0126 0200 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4706 535 16/11/2022 FAC. 9 799 DU 31/10/2022 ENROBE STOCKABLE                          2 263,80 11864 REAKTIV ASPHALT SARL 0132 8220 60633 011 011

Mandat ordinaire 2022 4697 535 16/11/2022 FAC. 221614286 DU 10/11/2022 ARROSAGE LA SAPINIERE                              531,56 1723 CAPLATUB 0129 8238 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4685 534 16/11/2022 DEPLACEMENT  12/10/22 NIORT SALON HOTELLERIE PLEIN AIR                                                        54,25 6041 MARTIN MURIELLE 0116 02022 6256 011 011

Mandat ordinaire 2022 4702 535 16/11/2022 FAC. 3623767 DU 10/11/2022 ECOLE ANNE DE BRETAGNE                            7,82 263 GROUPE SETIN - JORLIN QUINCAILLE0124 2112 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4702 535 16/11/2022 FAC. 3623767 DU 10/11/2022 STOCK MAGASIN                            167,32 263 GROUPE SETIN - JORLIN QUINCAILLE0126 0200 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4702 535 16/11/2022 AVOIR 3568479 DU 25/09/2022                             -4,20 263 GROUPE SETIN - JORLIN QUINCAILLE0126 0200 60628 011 011
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Mandat ordinaire 2022 4703 535 16/11/2022 FAC. 3623769 DU 10/11/2022 STOCK MAGASIN                            277,46 263 GROUPE SETIN - JORLIN QUINCAILLE0126 0200 60628 011 011

Mandat ordinaire 2022 4698 535 16/11/2022 FAC. 065960 DU 09/11/2022 KANGOO BY-045-NP                           30,00 2825 CONTROLE TECHNIQUE AUTOMOBILE-AS0122 0200 6188 011 011

Mandat ordinaire 2022 4685 534 16/11/2022 FORMATION PREPA EXAMEN CNFPT BLOIS 6 ET 13 OCT 2022                                                     40,85 6041 MARTIN MURIELLE 0116 02021 6256 011 011

Mandat ordinaire 2022 4699 535 16/11/2022 FAC. 065927 DU 04/11/2022 KANGOO AG-949-TK                           30,00 2825 CONTROLE TECHNIQUE AUTOMOBILE-AS0122 0200 6188 011 011

Mandat ordinaire 2022 4711 537 16/11/2022 FAC. T122110003 DU 05/07/2021 POSTE 1 - ENTRETIEN ANNUEL 202 1                             4 362,00 274 SUEZ - RV OSIS 0132 811 615231 011 011

Mandat ordinaire 2022 4686 534 16/11/2022 FORMATION EXAMEN PROF ISSOUDUN 22/09/2022                                           69,60 5180 JOULIN ANNE 0116 02021 6256 011 011

Mandat ordinaire 2022 4687 534 16/11/2022 CONCOURS TECHNICIEN VILLEPINTE 14/04/2022                                           142,10 4740 LEMIALE THIERRY 0116 02021 6256 011 011

Mandat ordinaire 2022 4708 535 16/11/2022 FAC. F1127293 DU 27/10/2022 BENNE RENAULT MIDLEY AJ-956-MB                             50,04 5859 STATION D'EQUIPEMENTS ET 0122 0200 6188 011 011

Mandat ordinaire 2022 4709 535 16/11/2022 FAC. F1127294 DU 27/10/2022 RENAULT MASTER AK-547-AB                             60,12 5859 STATION D'EQUIPEMENTS ET 0122 815 6188 011 011

Mandat ordinaire 2022 4688 534 16/11/2022 FORMATION BATONS DU 24 AU 28/10/22 SEMOY                                          507,45 4521 ESNAULT CHRISTOPHE 0116 02021 6256 011 011

Mandat ordinaire 2022 4689 534 16/11/2022 DEPLACEMENT REUNION ARCHIVISTES TOURS 14 OCT 2022                                                   45,75 4028 BENOIST CHRISTELE 0116 02022 6256 011 011

Mandat ordinaire 2022 4690 534 16/11/2022 DEPLACEMENT TOURS 11 OCT 2022 PRESENTATION ACTIONS                                                    12,00 4447 ARNAULT CELINE 0116 02022 6256 011 011

Mandat ordinaire 2022 4710 536 16/11/2022 FAC. FA220562 DU 28/10/2022 TERRASSEMENT - STRUCTURE - ECOLE  GEORGE SAND                24 048,00 6245 SITE EQUIP 0132 2123 2315 23 23

Mandat ordinaire 2022 4707 535 16/11/2022 FAC. 22-00000235 DU 15/11/2022 CONTRAT TOILETTE SECHE - VARE NNE SOUS CHANDON               756,00 7262 SANISPHERE 0127 82392 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4718 538 17/11/2022 FAC. 11000016 DU 15/11/2022 Achat livres & jeux RASED GEORGE  SAND ELEMENTAIRE           138,90 10831 L'INTERLUDE SARL 0119 2123 6065 011 011

Mandat ordinaire 2022 4712 538 17/11/2022 FAC. FA15873 DU 04/11/2022 CONTROLE BUT DE FOOT - ILE D OR                            480,00 2629 ACANTHE 0124 4122 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4720 538 17/11/2022 FAC. 2022/354/00327 DU 04/11/2022 PRESTATION METEOROLOQIQUE                                   4 764,00 10670 METEO FANCE D2C 0127 830 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4716 538 17/11/2022 FAC. 0901047737 DU 01/10/2022 achat fournitures exposition                               348,86 9490 CENTRAKOR DB SHOP AMBOISE 0101 3210 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4729 539 17/11/2022 FAC. 2022-11/27 DU 15/11/2022 TRAVAUX SUR LA SAPINIERE                               4 018,80 9770 ALLOUARD SARL - ERIC ALLOUARD 0131 8238 2313 23 23

Mandat ordinaire 2022 4734 540 17/11/2022 FAC. 46700075015 DU 10/11/2022                                55,38 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 0263 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4734 540 17/11/2022 FAC. 46700075015 DU 10/11/2022                                293,62 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 2114 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4734 540 17/11/2022 FAC. 46700075015 DU 10/11/2022                                264,69 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 4113 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4734 540 17/11/2022 FAC. 46700075015 DU 10/11/2022                                376,77 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 41421 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4734 540 17/11/2022 FAC. 46700075015 DU 10/11/2022                                272,24 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 4212 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4734 540 17/11/2022 FAC. 46700075015 DU 10/11/2022                                258,57 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 71 399 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4735 540 17/11/2022 FAC. 46700073569 DU 10/11/2022                                1 365,51 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 0240 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4736 540 17/11/2022 FAC. 46700075683 DU 10/11/2022                                8 796,65 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0132 814 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4736 540 17/11/2022 AVOIR 46700072086 DU 10/10/2022                                 -2 619,09 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0132 814 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4737 540 17/11/2022 FAC. 46700075278 DU 10/11/2022                                220,24 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0132 8220 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4737 540 17/11/2022 AVOIR 46700071666 DU 10/10/2022                                 -0,32 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0132 8220 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4714 538 17/11/2022 FAC. FA00015206 DU 31/10/2022 Nettoyage des matelas et oreil lers des tentes               236,50 7333 ANR SERVICES 0104 51219 61558 011 011

Mandat ordinaire 2022 4721 538 17/11/2022 FAC. 286887310 DU 04/11/2022 ACCÈS INTERNET STADE GEORGES BO ULOGNE                       26,00 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 4122 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4723 538 17/11/2022 FAC. 286699721 DU 04/11/2022 LIGNE FIXE RAB-RICH-EUROCENTRE                              48,00 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 2129 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4724 538 17/11/2022 FAC. 286748557 DU 04/11/2022 ACCÈS INTERNET RUE DU GAL FOY                              60,00 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 3130 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4725 538 17/11/2022 FAC. 286838232 DU 04/11/2022 ACCÈS INTERNET CDL GEORGES D'AM BOISE                        50,10 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 951 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4728 538 17/11/2022 FAC. F2203964 DU 08/11/2022 ARCHIVAGE CARTES CONDUCTEURS 202 2                           42,12 2797 TACHYGRAPHE SYSTEMES & SERVICE 0114 0200 611 011 011
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Mandat ordinaire 2022 4732 540 17/11/2022 FAC. 5880 DU 16/11/2022 Acquisition de documentaires jeuness e septembre             428,71 367 C EST LA FAUTE A VOLTAIRE 0101 3210 6065 011 011

Mandat ordinaire 2022 4733 540 17/11/2022 FAC. 5882 DU 16/11/2022 Acquisition d'albums jeunesse septem bre 2022                1 026,85 367 C EST LA FAUTE A VOLTAIRE 0101 3210 6065 011 011

Mandat ordinaire 2022 4722 538 17/11/2022 FAC. 286863290 DU 04/11/2022 LIGNE FIXE APM 2022                              32,00 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 2111 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4722 538 17/11/2022 FAC. 286863290 DU 04/11/2022 LIGNE FIXE ADB 2022                              26,00 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 2112 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4722 538 17/11/2022 FAC. 286863290 DU 04/11/2022 LIGNE FIXE GSM 2022                              29,00 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 2113 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4722 538 17/11/2022 FAC. 286863290 DU 04/11/2022 LIGNE FIXE JA 2022                              29,00 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 2114 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4722 538 17/11/2022 FAC. 286863290 DU 04/11/2022 LIGNE FIXE APÉ 2022                              50,10 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 2121 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4722 538 17/11/2022 FAC. 286863290 DU 04/11/2022 LIGNE FIXE JF 2022                              50,10 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 2125 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4722 538 17/11/2022 FAC. 286863290 DU 04/11/2022 LIGNE FIXE PLC 2022                              50,10 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 2126 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4722 538 17/11/2022 FAC. 286863290 DU 04/11/2022 LIGNE FIXE RAB-RICH-EUROCENTRE                              79,12 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 2129 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4722 538 17/11/2022 FAC. 286863290 DU 04/11/2022 LIGNE FIXE MÉDECINE SCOLAIRE 20 22                           50,10 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 254 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4722 538 17/11/2022 FAC. 286863290 DU 04/11/2022 LIGNE FIXE MÉDIATHÈQUE                              50,10 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 3210 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4722 538 17/11/2022 FAC. 286863290 DU 04/11/2022 LIGNE FIXE GYMNASE MÉNARD 2022                              26,00 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 4112 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4722 538 17/11/2022 FAC. 286863290 DU 04/11/2022 LIGNES FIXES CGT 2022                              21,00 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 0200 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4722 538 17/11/2022 FAC. 286863290 DU 04/11/2022 LIGNE FIXE KIOSQUE 2022                              50,10 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 8212 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4730 539 17/11/2022 FAC. FA220170 DU 10/11/2022 CLASSE MOBILE APE                             11 337,60 10340 TABLEAUX INTERACTIFS CONSEIL 0114 21201 2183 21 21

Mandat ordinaire 2022 4713 538 17/11/2022 FAC. 2210284 DU 31/10/2022 ABT AZURE AD GLPI MAI A DÉCEMBRE 2022                       162,94 8432 AIS GROUPE 0114 0200 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                97,36 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 02052 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                148,83 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 0251 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                16,68 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 0262 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                30,27 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 1212 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                114,18 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 1213 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                280,38 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 2111 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                540,32 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 2112 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                359,18 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 2121 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                653,05 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 2125 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                480,76 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 2126 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                325,83 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 2129 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                287,87 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 3242 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                42,36 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 3243 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                141,55 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 3246 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                384,90 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 3247 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                39,18 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 32491 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                159,71 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 41411 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                315,53 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 02002 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                98,80 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 71 20 606121 011 011
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Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                23,46 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 71 21 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                67,69 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 71 32 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                323,34 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 71 39 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                57,15 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 71 394 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                48,92 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 71 397 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                49,47 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 71 398 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4738 540 17/11/2022 FAC. 46700073357 DU 10/11/2022                                12,72 8738 PLUM ENTREPRISES COLLECTIVITES 0124 91 000 606121 011 011

Mandat ordinaire 2022 4717 538 17/11/2022 FAC. 2209801-994759 DU 31/10/2022                                   76,87 350 ELIS LOCALINGE TOURAINE 0109 0200 61558 011 011

Mandat ordinaire 2022 4727 538 17/11/2022 FAC. 287042915-CAMPING DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 446 7.08€ / CAMPING HT 89.12€            89,12 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 951 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4726 538 17/11/2022 FAC. 287042915-TTC DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 4467.08 € / CAMPING HT 89.12€            2 524,18 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 0200 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4726 538 17/11/2022 FAC. 287042915-TTC DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 4467.08 € / CAMPING HT 89.12€            86,08 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 0212 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4726 538 17/11/2022 FAC. 287042915-TTC DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 4467.08 € / CAMPING HT 89.12€            82,56 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 2112 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4726 538 17/11/2022 FAC. 287042915-TTC DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 4467.08 € / CAMPING HT 89.12€            69,10 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 0251 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4726 538 17/11/2022 FAC. 287042915-TTC DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 4467.08 € / CAMPING HT 89.12€            76,12 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 3130 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4726 538 17/11/2022 FAC. 287042915-TTC DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 4467.08 € / CAMPING HT 89.12€            231,46 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 3210 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4726 538 17/11/2022 FAC. 287042915-TTC DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 4467.08 € / CAMPING HT 89.12€            42,65 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 2111 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4726 538 17/11/2022 FAC. 287042915-TTC DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 4467.08 € / CAMPING HT 89.12€            116,74 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 2113 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4726 538 17/11/2022 FAC. 287042915-TTC DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 4467.08 € / CAMPING HT 89.12€            85,13 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 2114 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4726 538 17/11/2022 FAC. 287042915-TTC DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 4467.08 € / CAMPING HT 89.12€            83,20 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 2115 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4726 538 17/11/2022 FAC. 287042915-TTC DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 4467.08 € / CAMPING HT 89.12€            89,88 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 2121 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4726 538 17/11/2022 FAC. 287042915-TTC DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 4467.08 € / CAMPING HT 89.12€            144,55 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 2123 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4726 538 17/11/2022 FAC. 287042915-TTC DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 4467.08 € / CAMPING HT 89.12€            84,31 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 2125 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4726 538 17/11/2022 FAC. 287042915-TTC DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 4467.08 € / CAMPING HT 89.12€            90,18 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 2126 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4726 538 17/11/2022 FAC. 287042915-TTC DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 4467.08 € / CAMPING HT 89.12€            247,97 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 2129 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4726 538 17/11/2022 FAC. 287042915-TTC DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 4467.08 € / CAMPING HT 89.12€            46,93 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 254 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4726 538 17/11/2022 FAC. 287042915-TTC DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 4467.08 € / CAMPING HT 89.12€            68,89 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 4111 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4726 538 17/11/2022 FAC. 287042915-TTC DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 4467.08 € / CAMPING HT 89.12€            75,77 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 4112 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4726 538 17/11/2022 FAC. 287042915-TTC DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 4467.08 € / CAMPING HT 89.12€            107,14 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 4113 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4726 538 17/11/2022 FAC. 287042915-TTC DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 4467.08 € / CAMPING HT 89.12€            49,16 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 4122 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4726 538 17/11/2022 FAC. 287042915-TTC DU 04/11/2022 FACTURE DIVISEE TTC 4467.08 € / CAMPING HT 89.12€            65,08 199 ORANGE SERVICES LIGNES FIXES 0114 4131 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4731 539 17/11/2022 FAC. 7000536231 DU 07/11/2022 Commutateur Ethernet non admin istrable                      295,74 3087 UGAP UNION DES GROUPEMENTS 0114 0200 2183 21 21

Mandat ordinaire 2022 4715 538 17/11/2022 FAC. 5649-A DU 15/11/2022 HÉBERGEMENT SITE COMMUNICATION 202 2                         840,00 6704 ARTIFICA 0114 0200 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4715 538 17/11/2022 FAC. 5649-A DU 15/11/2022 ABT SITE COMMUNICATION 2022                           150,00 6704 ARTIFICA 0114 0200 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4715 538 17/11/2022 FAC. 5649-A DU 15/11/2022 MAINTENANCE SITE WEB COMMUNICATION  2022                     420,00 6704 ARTIFICA 0114 0200 6156 011 011

Mandat ordinaire 2022 4719 538 17/11/2022 FAC. M006911717 DU 19/10/2022 Tableau blanc mobile réversibl e 120 x 90 cm                 202,50 365 MANUTAN COLLECTIVITES CAMIF 0108 323 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4752 543 18/11/2022 FAC. FV1714449 DU 25/10/2022 Guide pratique de l'état civil 2022                         76,20 183 BERGER LEVRAULT EDITIONS 0111 0222 6182 011 011
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Mandat ordinaire 2022 4758 543 18/11/2022 FAC. 0122011141707 DU 14/11/2022 FACTURE 526.90€ - AVOIR 417 .92€ = Reste à payer 108.98€     108,98 163 SACEM 0133 0244 637 011 011

Mandat ordinaire 2022 4746 542 18/11/2022 CHARGES 11/2022 92,99 362 ANDAC GESTION 011601 2110 64111 012 012

Mandat ordinaire 2022 4754 543 18/11/2022 FAC. 088773 DU 17/11/2022 12 Touraine Primeur                           150,12 280 DOMAINE DE LA GABILLIERE LYCEE 0103 0240 6257 011 011

Mandat ordinaire 2022 4756 543 18/11/2022 FAC. 221229 DU 09/11/2022 22 heures de transcription de Cons eils Municipaux           599,20 10390 RESUMEMO 0109 021 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4757 543 18/11/2022 FAC. 221242 DU 16/11/2022 22 heures de transcription de Cons eils Municipaux           310,80 10390 RESUMEMO 0109 021 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4755 543 18/11/2022 FAC. 23/09/2022 DU 23/09/2022                               120,00 6625 INDESTAR 0109 51219 6135 011 011

Mandat ordinaire 2022 4753 543 18/11/2022 FAC. 161368 DU 31/10/2022 TRANSPORT CIRCUIT SCOLAIRE                           3 888,10 2355 CIE AUTOCARS DE TNE - TRANSDEV 0119 2521 6247 011 011

Mandat ordinaire 2022 4778 545 21/11/2022 FAC. 22/11-129528 DU 16/11/2022 ACCROCHAGE TABLEAU - HOTEL M ORIN                            2 562,00 3584 BOVIS TRANSPORTS 0124 3223 615221 011 011

Mandat ordinaire 2022 4780 545 21/11/2022 FAC. 22-20 DU 17/11/2022 Intervention atelier théâtre en lie n avec "Meuh"            100,00 10561 HIC SUNT LEONES 0108 33 23 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4781 545 21/11/2022 FAC. 22-19 DU 17/11/2022 Coût de cession                          2 500,00 10561 HIC SUNT LEONES 0108 3130 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4781 545 21/11/2022 FAC. 22-19 DU 17/11/2022 Transports - séance tout public                          60,00 10561 HIC SUNT LEONES 0108 3130 6244 011 011

Mandat ordinaire 2022 4760 544 21/11/2022 FACT. CERTIFICAT ADMINISTRATIF 2022.7 SUBVENTION ACHAT VELO ELECTRIQUE                            200,00 11956 NOE BOUILLON SANDRA 0120 8321 20421 204 204

Mandat ordinaire 2022 4761 544 21/11/2022 FACT. CERTIFICAT ADMINISTRATIF 2022.7 SUBVENTION ACHAT VELO ELECTRIQUE                            374,50 11957 HURBAIN DOROTHEE 0120 8321 20421 204 204

Mandat ordinaire 2022 4774 544 21/11/2022 FACT. CERTIFICAT ADMINISTRATIF 2022.7 SUBVENTION ACHAT VELO ELECTRIQUE                            200,00 4396 LEFEVRE NATHALIE 0120 8321 20421 204 204

Mandat ordinaire 2022 4759 544 21/11/2022 FACT. CERTIFICAT ADMINISTRATIF 2022.7 SUBVENTION ACHAT VELO ELECTRIQUE                            200,00 10167 CADE CHRISTIAN OU MONIQUE0120 8321 20421 204 204

Mandat ordinaire 2022 4762 544 21/11/2022 FACT. CERTIFICAT ADMINISTRATIF 2022.7 SUBVENTION ACHAT VELO ELECTRIQUE                            374,50 11958 LAURENTIN MICHELINE 0120 8321 20421 204 204

Mandat ordinaire 2022 4763 544 21/11/2022 FACT. CERTIFICAT ADMINISTRATIF 2022.7 SUBVENTION ACHAT VELO ELECTRIQUE                            200,00 11959 NIEMEC PHILIPPE 0120 8321 20421 204 204

Mandat ordinaire 2022 4764 544 21/11/2022 FACT. CERTIFICAT ADMINISTRATIF 2022.7 SUBVENTION ACHAT VELO ELECTRIQUE                            359,70 11960 BAZIN GUILAINE 0120 8321 20421 204 204

Mandat ordinaire 2022 4765 544 21/11/2022 FACT. CERTIFICAT ADMINISTRATIF 2022.7 SUBVENTION ACHAT VELO ELECTRIQUE                            600,00 11961 FOUCAULT ELIE 0120 8321 20421 204 204

Mandat ordinaire 2022 4766 544 21/11/2022 FACT. CERTIFICAT ADMINISTRATIF 2022.7 SUBVENTION ACHAT VELO ELECTRIQUE                            200,00 11962 CASSANT ANDRE 0120 8321 20421 204 204

Mandat ordinaire 2022 4767 544 21/11/2022 FACT. CERTIFICAT ADMINISTRATIF 2022.7 SUBVENTION ACHAT VELO ELECTRIQUE                            360,00 11963 GOUJON LAURENCE 0120 8321 20421 204 204

Mandat ordinaire 2022 4769 544 21/11/2022 FACT. CERTIFICAT ADMINISTRATIF 2022.7 SUBVENTION ACHAT VELO ELECTRIQUE                            200,00 11965 GONZALEZ DEL POZO DELPHINE0120 8321 20421 204 204

Mandat ordinaire 2022 4770 544 21/11/2022 FACT. CERTIFICAT ADMINISTRATIF 2022.7 SUBVENTION ACHAT VELO ELECTRIQUE                            200,00 11966 ROBINET JEAN 0120 8321 20421 204 204

Mandat ordinaire 2022 4773 544 21/11/2022 FACT. CERTIFICAT ADMINISTRATIF 2022.7 SUBVENTION ACHAT VELO ELECTRIQUE                            200,00 2983 SCOTTO DI ROSATO BENOIT0120 8321 20421 204 204

Mandat ordinaire 2022 4771 544 21/11/2022 FACT. CERTIFICAT ADMINISTRATIF 2022.7 SUBVENTION ACHAT VELO ELECTRIQUE                            200,00 11967 DE BOYER D EGUILLES MARTINE0120 8321 20421 204 204

Mandat ordinaire 2022 4772 544 21/11/2022 FACT. CERTIFICAT ADMINISTRATIF 2022.7 SUBVENTION ACHAT VELO ELECTRIQUE                            309,99 11968 LAHSSINI SAID 0120 8321 20421 204 204

Mandat ordinaire 2022 4775 544 21/11/2022 FACT. CERTIFICAT ADMINISTRATIF 2022.7 SUBVENTION ACHAT VELO ELECTRIQUE                            200,00 4522 PELTIER ETIENNE 0120 8321 20421 204 204

Mandat ordinaire 2022 4768 544 21/11/2022 FACT. CERTIFICAT ADMINISTRATIF 2022.7 SUBVENTION ACHAT VELO ELECTRIQUE                            200,00 11964 COSPEREC MARTINE 0120 8321 20421 204 204

Mandat ordinaire 2022 4783 545 21/11/2022 FAC. F22EV238 DU 14/11/2022 TAILLES DE HAIES                             643,20 2789 OBJECTIF 0131 823 61521 011 011

Mandat ordinaire 2022 4776 545 21/11/2022 FAC. 0912505 DU 15/11/2022 POLE BERTRAND SCHWARTZ                            71,60 332 BERTHAULT GBC 0124 02002 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4777 545 21/11/2022 FAC. 0912504 DU 15/11/2022 MEDIATHEQUE                            214,81 332 BERTHAULT GBC 0124 3215 60632 011 011

Mandat ordinaire 2022 4779 545 21/11/2022 FAC. FAC00004972 DU 17/11/2022 CONTROLE DES AIRES DE JEUX                                936,00 10335 CBR CONTROLE 0124 4148 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4795 546 21/11/2022 FAC. CGC01/22048922 DU 18/11/2022 ECLAIRAGE PUBLIC - G2 - SI GNALISATION LUMINEUX              387,56 6039 SPIE CITY NETWORKS 0132 8211 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4796 546 21/11/2022 FAC. CGC01/22048924 DU 18/11/2022 ECLAIRAGE PUBLIC - G3 - 20 22                                1 736,39 6039 SPIE CITY NETWORKS 0132 814 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4797 546 21/11/2022 FAC. CGC01/22048920 DU 18/11/2022 ECLAIRAGE PUBLIC - G2 - PO INTS LUMINEUX - 2022              4 659,32 6039 SPIE CITY NETWORKS 0132 814 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4782 545 21/11/2022 FAC. 19700-1 DU 18/11/2022 Hébergement 5 chambres singles à la Brèche                  465,00 2591 LA BRECHE HOTEL 0108 3130 6288 011 011

1718



Etat des dépenses du 22-10 au 22-11-2022 15:38

Type écriture Exercice N° pièce N° bordereauDate pièce Libellé Montant TTC Code tiers Libellé tiers Gestionnaire Fonction Nature ChapitreCha. voté

Mandat ordinaire 2022 4792 546 21/11/2022 FAC. 220007379267 DU  03/11/2022                                  1 514,40 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 951 606122 011 011

Mandat ordinaire 2022 4794 546 21/11/2022 FAC. 20038782136 DU 08/11/2022                                473,88 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 0206 606122 011 011

Mandat ordinaire 2022 4794 546 21/11/2022 FAC. 20038782136 DU 08/11/2022                                1 130,06 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 2123 606122 011 011

Mandat ordinaire 2022 4794 546 21/11/2022 FAC. 20038782136 DU 08/11/2022                                379,58 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 3130 606122 011 011

Mandat ordinaire 2022 4794 546 21/11/2022 FAC. 20038782136 DU 08/11/2022                                4 253,94 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 4111 606122 011 011

Mandat ordinaire 2022 4794 546 21/11/2022 FAC. 20038782136 DU 08/11/2022                                368,52 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 4112 606122 011 011

Mandat ordinaire 2022 4793 546 21/11/2022 FAC. 980005208909 DU 08/11/2022                                 388,42 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 0207 606122 011 011

Mandat ordinaire 2022 4793 546 21/11/2022 FAC. 980005208909 DU 08/11/2022                                 74,28 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 0251 606122 011 011

Mandat ordinaire 2022 4793 546 21/11/2022 FAC. 980005208909 DU 08/11/2022                                 201,82 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 2111 606122 011 011

Mandat ordinaire 2022 4793 546 21/11/2022 FAC. 980005208909 DU 08/11/2022                                 168,49 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 2114 606122 011 011

Mandat ordinaire 2022 4793 546 21/11/2022 FAC. 980005208909 DU 08/11/2022                                 255,81 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 3215 606122 011 011

Mandat ordinaire 2022 4793 546 21/11/2022 FAC. 980005208909 DU 08/11/2022                                 713,11 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 4113 606122 011 011

Mandat ordinaire 2022 4793 546 21/11/2022 FAC. 980005208909 DU 08/11/2022                                 2 009,60 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 4122 606122 011 011

Mandat ordinaire 2022 4793 546 21/11/2022 FAC. 980005208909 DU 08/11/2022                                 81,06 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 02002 606122 011 011

Mandat ordinaire 2022 4793 546 21/11/2022 FAC. 980005208909 DU 08/11/2022                                 168,64 583 ENGIE VIRTS DGC REGION IDF 0124 71 21 606122 011 011

Mandat ordinaire 2022 4784 545 21/11/2022 FAC. 286797214 DU 04/11/2022 LIGNE PARKING KIOSQUE NOVEMBRE 22                           30,72 2299 ORANGE SERVICES INTERNET 0114 8212 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4791 546 21/11/2022 FAC. 22620234 DU 10/11/2022 VERIFICATION  PERIODIQUE DES INS TALLATIONS TECHNIQUES       488,40 CCV318 BUREAU VERITAS 0124 0200 611 011 011

Mandat ordinaire 2022 4789 545 21/11/2022 FAC. 9A0031578557 DU 06/10/2022 ABT POINTAGE ÉCOLES + BOX CG T + BOX 4G CM 2022              60,00 1082 SFR SA 0114 0200 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4789 545 21/11/2022 FAC. 9A0031578557 DU 06/10/2022 PORTABLES TS SERVICES 2022                                 360,33 1082 SFR SA 0114 0200 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4790 545 21/11/2022 FAC. 9A0031773951 DU 06/11/2022 ABT POINTAGE ÉCOLES + BOX CG T + BOX 4G CM 2022              60,00 1082 SFR SA 0114 0200 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4790 545 21/11/2022 FAC. 9A0031773951 DU 06/11/2022 PORTABLES TS SERVICES 2022                                 1 092,00 1082 SFR SA 0114 0200 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4785 545 21/11/2022 FAC. 79736495 DU 31/10/2022 LIGNE ASTREINTE CTM 2022                             27,65 2365 ORANGE SERVICES PORTABLES 0114 0200 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4786 545 21/11/2022 FAC. 79736571 DU 31/10/2022 BOX 4G CIMETIÈRE 2022                             16,92 2365 ORANGE SERVICES PORTABLES 0114 0200 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4788 545 21/11/2022 FAC. 12211027018 DU 01/11/2022 NOM DE DOMAINE 2022                                9,14 2365 ORANGE SERVICES PORTABLES 0114 0200 6262 011 011

Mandat ordinaire 2022 4787 545 21/11/2022 FAC. 79753904 DU 31/10/2022 HORODATEURS OCTOBRE A DÉCEMBRE 2 022                         401,96 2365 ORANGE SERVICES PORTABLES 0114 1120 611 011 011

TOTAL GENERAL 1 526 471,59
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